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Część urzędow a.

Gmina P aw /okow a,  w obwodzie Sanockim, ce
lom zaprowadzenia u siebie uregulowanej nauki szkolnej 
zobowiązała się po wieczne czasy: wystawić najdalej 
do 1. września 186? dom na szkołę z pomieszkaniem 
nauczyciela, i tenże utrzymywać zawsze w dobrym sta
nie, posprawiać sprzęty szkolne, mieć staranie o utrzy
manie w szkole ochedóstwa, dostarczać potrzebną ilość 
drzewa opałowego, na pomniejsze potrzeby szkolne i za-' 
kupno premii płacić rocznie 3 złr. w. a . , uakoniec ka- 
żdoczesneinu nauczycielowi, który oraz ma pełnić fuuk- 
eyę diaka, za co pobierać będzie zwykłe do tej służby 
przywiązane docbody, płacić rocznie 80 złr. w. a. z do
datkiem 14 mierzyć jęczmienia w ziarnie.

Nadto dziedzic dóbr Ludwik Zaremba Skrzyński 
zobowiązał się. dla polepszenia dotacyi nauczyciela pła
cić rocznie 10 z łr . ,  dostarczać 4 n. a. sągi drzewa 
opałowego, i odstąpić na koszta budowy szkoły należące 
s 'ią mu od włościan Pawłokowskieh 330>lY. w. a. z ty
tułu dawnych stosunków poddanczych.

Okazaną temi ofiarami pożyteczną dla ogółu tro
skliwość o poparcie oświaty ludu wiejskiego podaje się 
z wyrazem uznania do w?adoiności powszechnej.

Z c. k. galicyjskiego Namiestnictwa.
Lwów, 13. grudnia 1866.

Gmina miasta Sambora  podwyższyła remuneraeyę 
komornicy nauczycielskiej przy tamtejszej szkole żeń- 
skioj 0(\ ^nia września 1866 począwszy z 52 złr.
'1,ł c. na 100 złr. w. a.

Udowodnione tym czynem staranie o podniesienie 
Hauki w' szkołach ludowych podaje się z wyrazem uzna- 
ni# do powszechnej wiadomości.

Z e. k. Namies tn i c twa .
Lwów, 29. grudnia 1866.

Część liieurzędow a.
„Wiener Abendpost" zamieściła u patencie cesar

skim artykuł treści następującej: Po skonstatowaniu,
ż(! nadeszła chwila, w której dzieło pojednania może 

zadecydowane, zadanie takowe skreślone jest jako 
zgodzenie sic na formy, które uwzględniając realne sto
sunki monarchii, zapewniają stałe utwierdzenie zasady 
konstytucyjnej. Następnie artykuł pow iada dosłownie: 

„.leżeli cześć organów publicznych wyraziła żąda
nie. żeby rząd zwołał radę. państwa, jak w roku 1861, 
In zapewne nie rozwmżono dostatecznie ostatecznych 
skutków takiego postępowania. I w roku 1861 rada 
państwa przy zwołaniu uważana była jako pełna; we
dług natury przekazanej jej czynności, rada państwa 
obecnie zw ołana nie mogłaby innej zająć postawry i na
wet gdyby now e wybory zaniechano i deputow anych już 
"  ybranycli na radę państwa zwołać chciano, to pierw
szym obowiązkiem prawno-politycznym ztąd wypływają
cym, że musianoby wezwać sejmy węgierski i kroacki, 
które właśnie teraz są zebrane, żeby wysłały deputo
wanych do rady państwa. Nowe odmówienie tego żąda
n a ,  nowa zaoczność, byłyby niezawodnemi skutkami

W końcu artykuł ten jasno pomyślany i ściśle zre
dagowany, mówi o uregulowaniu spraw wspólnych:

„Podjąć to dzieło, popierać go wiernem przywią
zaniem do własnej lud0w ości i do żądań ogółu państwa 
z patryotyeznym zapałem i gorącem uczuciem dla piawa 
i wolności, wdzięcznym duchem za wzniosłe inteneye 
Jego cesarskiej Mości, oto jes t  wysokie zadanie i pa- 
tryotyczny obowiązek zgromadzenia, które w dniu 
dzisiejszym zwołane zostało. Ludy Austryi mają prawo 
do załatwienia tego zadania, do wypełnienia patryoty- 
cznego tego obowiązku. W  ciężkich czasach okazały 
na nowo uczucie, które odziedziczyły jako drogą pu
ściznę po swych przodkach, uczucie wierności dla mo
narchy i dla ojczyzny. Nagroda za to, o ile ją czyn
ność ludzka dać może, jes t  złożona wr wrłasne ich ręce, 
w' ręce tych, których obdarzają swem zaufaniem. Niechaj 
odważnie wstąpią na drogę, która jedynie prow'adzi do 
trwałego zabezpieczenia prawr ludu, i do ostatecznego 
uporządkowania politycznych stosunków naszych."

O sposobie wyborów w sejmach mówi „Wiener 
Abend-Post“ •

„Właśnie ponieważ rząd uważać musiał za konie
czne zwołanie nadzwyczajnej rady Państwa, nie mógł 
obstawać przy obowriązkowrem utrzymaniu sposobu wy
boru konstytucyą lutową przepisanego. Rząd zostawia 
do wyboru Sejmów postępowrać przy wyborach według 
konstytucji lutowej, lecz nie można było uważać tego 
sposobu postępow ania jako obowiązujący, ponieważ nad
zwyczajne zebranie rady Państwa obejmuje tylko kraje 
z tej strony Lita w y , byłobyto więc ograniczeniem wol
ności wryboró\v Sejmom w zasadzie przyznanej. Później 
wyjawimy główne powody praktyki, które w obecnej 
chwili głównie za lem przemawiały i które na posta
nowienie rządu cesarskiego stanowczy wpływ wywierać 
musiały.a

Z Turynu donoszą że dziennik „Unita eatolica“ 
na zaskarżenie prokuratora królewskiego przez sad po
licji poprawczej na jednomiesięczne zawieszenie ska
zany został.

Pod napisem „rozczarowania w W enecji"  dzien
nik „Temps<£ zamieścił następujące zażalenia: poczty i 
drogi żelazne są gorsze i droższe, niż dawniej; komi
sarze królewscy usunęli wielu zasłużonych urzędników i 
w iele urzędów rozdali ze w zględów na protekcyę: ty- 
tuń zdaje się być obliczony na otrucie ludzi, co go 
używają, i na wezwanie do przemycania. Rozczarowa
nie, jakie dziś daje się uczuć w Wenecyi, objawiło się 
w swym czasie w Neapolitańskiem, w Toskanii, w Lorn- 
bardyi i w Romanii, co dowodzi, iż ministrowie, którzy 
od siedmiu lat Włochami rządzą , wszyscy byli zarówno 
niezdolni.

Z blorencyi piszą do „Gazetto di Venezia", iż 
rząd włoski myśli o udzieleniu ainnestyi tym co w w y
padkach w Palermie skompromitowani byli. Jest ich 
bow iem tak wielu, iż sędziowie radjr sobie dać nie mo
gą. Uwięzionych ma być do 30.000, a drugie tyle schro
niło się w góry i lasy i w ciagłem są powstaniu prze
ciwko rządów?.

Eiicesa w Trewizo przeciwko biskupów? tamtej
szemu księdzu Zinelli, z powodu kazania jego w kate
drze daleko były większe, niż z razu doniesiono. Do 

Triester Zeitung“ piszą z Wenecyi, iż tumult przed 
pałacem biskupim trw ał całe ośm godzin, wszystkie okna 
pałacu kamieniami rozbito, biskupa samego zelżono naj
dotkliwiej. Dopiero jak excedenci zabierali się do sztur
mowania pałacu i jak drabiny przystawili cheąc się w e
drzeć przez okno, wtenczas dopiero pojawiła sic siła 
zbrojna i rozpędziła zbiegowisko. Monsignor Zinelli od 
tego czasu nie pokazuje się w kościele a pałac jego 
strzeżony jest ciągle przez oddział straży bezpieczeń
stwa. Rozdrażnienie przeciwko biskupowi w całej die
cezji jest takie, iż mu nie pozostanie jeno opuścić swo
ją posadę. Rządów? doręczono peticyę z 3000 podpisów, 
z proźbą o wydalenie biskupa.

Mówią, że Król w końcu bieżącego miesiąca uda 
się do Pa lennu. Być może iż podróż ta dla tego tylko 
zrobiona będzie, żeby nadarzyła sposobność do ogłoszę 
oia amnestyi i do usunięcia stanu rzeczy, który dłużej 
utrzymać się nie może.

Monitor pisze w biuletynie swoim: Rozw iązanie
kortezów hiszpańskich dało powód do protestacyi pe
wnej liczby deputowanych. Jenera ł-kap itan  prowincji 
madryckiej odebrawszy wiadomości iż deputowani ci 
zbierają się do podpisania protestu, udał się do pałacu 
kortezów' i kazał go zamknąć. Senatorowie opozycyjni 
zaproszeni też byli do podpisania protestacyi, lecz uchylili 
się od podpisania. W  skutek tych wypadków' uwięziono 
wiele osób, między innemi p. Rios Rosas, prezesa kor
tezów. Spokojnos'ć zresztą nie była w Madrycie za
kłócona.

W edług  „Constitutionnela" zaprowadzone zostały 
następujące zmiany wr pierwiastkowym projekcie reor- 
gafiizacyi arm ii: IContyngens czynnej armii składać się 
ma z 100.000 ludzi, jak dotąd, (nie z 80.000, jak było 
w projekcie), czas służby zniżony został z 7 lat do 6.

armię czynną i na zakłady. Reszta klasy, a zatem 60.000 
ludzi stanowią rezerwę armii. Młodzież do tej klasy na
leżąca odbywać będzie ćwiczenia w stołecznych miej
scach kantonów, żenić się może po dojściu do 24 łat, 
i tylko w czasach wojny na mocy prawa zwołana być 
może. Ruchoma gwardya narodowa składać się ma z żoł
nierzy rezerwy i armii, którzy swoje sześć lat już wy
służyli. Gwardya ta służy trzy lata, i tylko na przypa
dek wojny zwołana być może. W  czasach pnkoiu takie 
ćwiczenia odbywa, jak zwykła gwardya narodowa. W y 
kupienie się od wojska, zastępstwo i substytucya maja 
tylko miejsce wr armii i w rezerwie, nie zaś w rucho
mej gwardyi narodowej.

Cesarz męyykański wydał w dn. 5. grudnia nastę
pującą proklam ację :

Mesykanie! Okoliczności największej doniosłości 
na pomyślność kraju naszego skłoniły mię do w'zięcia 
pod rozw agę władzy, jaka pow ierzona mi została w' obec 
wewnętrznych naszych trudności. Ministrowie nasi. któ
rych rady zasięgnęliśmy, byli tego zdania, iż poinjrślńość 
Mexyku wymaga, żebyśmy w kraju pozostali, i uwa
żamy za powinność naszą zadość uczynić ich proś
bie, oznajmiając zarazem zamiar nasz zwołania kongresu 
narodowego na najszerszej liberalnej podstaw?e. w któ
rym wszystkie stronnictwa udział w ziąść mogą. Kongres 
ten stanowić ma o dalszem trwaniu cesarstwa, a jeżeli 
się za cesarstwrem oświadczy, przyczynić się ma do 
ustalenia praw zasadniczych, instytucje publiczne skon
solidować mogących. Doradzcy nasi zajęci są w tej 
chwili odnośnemi do tego urządzeniami tak, iżby wszyst
kie stronnictwa przystąpić mogły do ugody na tej pod- 
staw?e. Zanim zwołanie kongresu nastąpi, liczymy na 
was Mexjrkanie, nie wyłączając żadnej klasy politycznej 
a stojąc raz na czele waszych rodaków, dzieło odro
dzenia z odwagą i stałością prowadzić będziemy, (podp.)
Maxymilian.

Dzienniki mesykańskie donoszą iż dyssydenci zaj
mują coraz większe części kraju, pokazują się prawie 
pod samemi bramami stolicy i w; pobliżu \  eracruz, po
bierają podatki, lecz zostawiają urzędników cesarskich 
na posadach. Prócz Jalapy następujące jeszcze miasta 
dostały się w miesiącu listopadzie w ręce republikanów, 
a mianowicie: Pachuca, Maltrata, Boeas. Colima, Piu- 
hamo. Apisaco, Pasu del Macho i t. d.

J fB u s t  a s  * c h  i  a  u u s ł r y a c k a •

VVie«f«‘i i .  3. stycznia. (N o w in y  dw oru .)  Najj.
pan udzielał dziś przed południem audyeneye powszechne 
80 osobom. Między innymi byli przj-jmowani biskup Li- 
powinczky, radzca tajny lir. Almasy itd. J. C. M. Arcy- 
ksiaże Rainer w skutek lekkiego skaleczenia się w nogę 
nie opuszcza łóżka. Książę. Piotr Oldenburgski odjechał 
dziś zrana pospiesznym pociągiem kolei południowej na 
Tryest do Neapolu, zkąd ma powrócić do Wiednia za 
dni 20. Słychać, że następca tronu rosyjskiego ma w ie 
cie udać się z małżonką na dwór angielski wr odwie
dziny.

(M ianow anie .)  Jego c. k. Apost. Mość najwyż- 
szem postanowieniem z 30. grudnia z. r. raczył najmi- 
łościwiej nadać koncepistom ministeryalnym Mateuszowi 
Cigale i Alojzemu Sembera  tytuł, stopień i charakter 
sekretarzy luinisteryalnych z uwolnieniem od tax.

(D ekoracya  )  Najwyższem postanowieniem z 28. 
z. m. raczył Najjaśn1 Pan najiniłosciwiej nadać srebrny 
krzyż zasługi frajtrowi Józefowi Schachner  z pułku 
piechoty Leopolda II* Króla Belgów Nr. 27. za wyrato
wanie dziecka z pożaru z narażeniem własnego życia.

( Komis//a kontroli, długu p a ń s tw a )  ogłasza 
w Gaz. Wied. wykaz następujący : Z końcem grudnia 
1866 było w obiegu:

A. Według rejestrów w uprzyw. austryackim banku 
na rodowym prowadzonych i już sprawdzonych :

1. Not bankowych jedno- i pięciozłotowych uzna
nych za noty państw a :

jeduozłotowych 68.573.195 szt., t. j. 68.573.195 zł., 
pięciozłotowych 15.044.289 szt., t. j. 75.221.445 zł.

Te 100.000 ludzi podzielone będą na dwie części, na razem  83.617.484 sztuk, to jest  143.794.640 zł. —  C.



2. Udziałowych przekazów 
hypotecznych :

u )  opiewających na monetę 
konwencyjną 13.850 zł. 
czyli w walucie austryac- 
kiej 14.542 zł. 50 cent. 

b)  opiewających na walutę 
austr, 99.971.750 zł. — c.

razem .
dalej

B. Rzeczywistych not pań
stwa :
pięciozłotowych, wydanych przez 
komisye z zamknięcia 
14 400.000 sz t . , to jest  . . .

i l f t l
1 8

99.980.292 zł. 50 c.

72.000.000 „ —

Ogółem c.. . 315.780.932 zł. 50

H i s z p a n i a.
Wielkie wzniecają zdziwienie nadchodzące z M a- 

drytu wiadomości o prześladowaniu kortezów. „F rance“ 
pisze: „Królowa mając zrohió użytek ze swego konsty
tucyjnego prawra, dozwalającego jej aiho rozwiązań kor- 
tezy, albo zwołać je  do 31. grudnia 1806, postanowiła 
niezwłocznie rozwiązań izby. Dekret miał być właśnie 
ogłoszony, gdy 123 deputowanych pod przewodnictwem 
prezydenta kongresu p. Rios Rozas i razem z całem 
biurem zgromadzili się aby przeciw' temu zaprotestować, 
i bezpośrednio przedłożyć królowej adres względem de
kretu o rozwiązaniu izb. Gabinet uznał ten krok jako 
przeciwny atrybucyom królowej i władzy rządu, rozka
zano przeto uwięzić głównych przywódzców manifestaoyi 
pp. Rios Rozas, Salayerria, Fernandez de la Roz, ile r-  
rera  i Robertza i wywieść ich do Portorico i na wys
py Kanaryjskie. Tego samego dnia ogłoszony został de
kret rozwiązujący kortezy i nowe izby na d. 31. marca 
zwołane zostały. W  skutek tego w Madrycie powstało 
wielkie wzburzenie. W edług „Etendardu aresztowania 
odbyły się w nocy z 29. na 30. z. m., wywieść zaś 
miano tylko pięciu wyżej wymienionych deputowanych.

pracują gorliwie nad pomieszczeniem przedmiotów nade
słanych z naszego kraju. Prace te odbywają się pod 
kierunkiem prof. Hiescra z Wiednia, który już 31. z. ni. 
udał się do Paryża. Dnia (i. b. rn. lida się tam inżynier 
Wottitz, który ma zająć się ustawieniem maszyn, a d. 8. 
architekt August Weber dla ustawienia przedmiotów , 
które będą pomieszczone w parku obok pałacu wystawy.

( B u r z a  w T w o rz e . )  Dzienniki rosyjskie donoszą, 
że dnia 23. grudnia o godzinie 5. z południa była w Two
rze burza z błyskawicą i grzmotem, gradem i deszczem. 
Od 14go grudnia było ciepło, czasami padał śnieg, a 
w nocy na 23ci nastąpiło mroźne powietrze.

Gospodarstwo, przemysł  i handel.
W  II. połowic z. m. były następujące ceny zboża 

i innych artykułów' na targach w miasteczkach:

14 a* o ii i k a.
(Gmina ewangielicka we Lwowie.) W roku 186G 

urodziło się lwowskiej gminie ewanielickiej 67 chłopców 
a 53 dziewcząt, umarło zaś 35 osób płci męzkięj a 35 
płci żeńskiej. Ślubów małżeńskich zawarto 39.

(OO. Franciszkanie O r d o  Mi n o r u  m S. P. F r a n -  
e i s c i  C o n v e n t u a l i u m )  mają w- Galicyi następujące 
klasztory:

1. We Lwowie: 14 księży, 1 brat, 6 kleryków, 3 
laików, tudzież 7 księży i 1 brat poza obrębem klasztoru. 
Gwardyan: Przew. ks. Jan Mikołaj Klimek.

2. W  Krakowie: 7 księży, 2 braci, 5 kleryków ; 
gwardyan : Przew. ks, Marcin Szymon Góralski.

3. W  Przemyślu: 2 księży; gwardyan: Przew. ks. 
Walenty Benignus Antałkiewicz.

4. W  Haliczu: 4 księży, 1 brat; gwardyan: Przew. 
ks. Tomasz Paweł Gracowski,

5. W  Sanoku: 5 księży; gwardyan: Przew. ks.
Andrzej Kornel Motylewicz.

6. W  Krośnie : 4 księży, 1 brat ; gwardyan : Przew. 
ks. Paweł Ferentsak.

7. W  Kalwaryi: 5 księży; gwardyan : Przew. ks.
Szymon Inocenty Nycz.
8. W Horyńcu: 2 księży; Gwardyan Przew. ks.

Antoni Piotr Kowalik.
Ogółem jest 49 księży, 12 kleryków, 9 laików, ra

zem 70 członków.
Prowineyałem zakonu jest Przew. ks. Antoni Kle

mens Kobak; sekretarzem, Przew. ks. Władysław Mach.
Zakon pp. Klarysek, trzymający się tej samej re

guły, ma klasztory: w Krakowie, przy kościele Ś. An
drzeja, w którym mieści się 33 zakonnic (przełożona:
Przew. Teresa Leszczyńska) i w Starym Sączu z 31 za
konnicami. (Przełożona: Przew. Józefa Salomea Medwecka).

(Prywatna szkoła handlowa). Z dnia 1. stycznia 
otwartą została we Lwowie za pozwoleniem władz pry
watna szkoła handlowa p. Antoniego Panetza. Kurs po
święcony wyłącznie podwójnej rachunkowości i zastoso
wanej rachunkowości kupieckiej, w trzech dwugodzinnych 
lekcyach co tydzień trwać będzie przez sześć miesięcy. 
Miesięczne honoraryum za te przedmioty wynosi 3 złr. w. a.

( H o n o r  o w e  o b y w a t  e l s tw o . )  Gmina miasta Kufy 
nadała hororowe obywatelstwo c. k. naczelnikowi p. Mi
c h a ł o w i  C s a to  w uznaniu zasług jego około dobra 
gminy w ciągu llletniego urzędowania. Ozdobny dyplom 
nadający prawo obywatelskie, doręczony został nowo mia
nowanemu w dzień nowego roku przez deputacyę mie
szczan, której przewodniczył burmistrz p. Stefan Kwo- 
czy oski.

(Pożary.) W  Biłohorszczy w powiecie Lwowskim 
dn. 27. z. m. spaliła się karczma. Szkoda wynosi 60 
złr. Ogień miał być podłożony.

W Poluchowie w powiecie Przemyślańskim dn. 27. 
z. m. spaliła się leśniczówka. Ogień miał być podłożony. 
Budynek był zaasekurowany.

W  Olesku dn. 27go z. m. spaliły się dwa domy. 
Szkoda wynosi 1500 złr. w. a. Przyczyna pożaru jest 
niewiadoma.

(Wystawa paryska.) Tak w tej części pałacu wy
stawy która jest przeznaczona dla Austryi jak i w parku,
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Mec pszenicy . . . . 4 . 4110 4 4 50 3 58

r> ż y t a ................ 2 57 2 80 2 60 3 . 2 45
r> jęczmienia . . , 1 90 1 80 2 10 2 20 9 6
V owsa ................ 80 1 90 1 90
rt hreczki . . . . 2 59 o 80 2 20 2 20 2 55
T> kukurudzy . . . , . . • . 3 12

ziemniaków , , 1 2 80 1 1 20 1
Cetnar siana . . . . . 98 1 50 80 1 50 60

V) wełny . . .
n nas. koniczu

Sag drzewa twardego 5 50 6 5 50 5 20 5 50
n „ miękkiego 4 50 . . OO 50 4 10 3 50

Funt mięsa wołowego . 8 10 . 8 8 8
Mas okowity . . . . • 85 • 50 • 55 • . • 64

fP ie r w s z a  bukowińska spó łka  na ftow a .)  „Bu
kowina” podaje następujące szczegóły o pierwszej bu
kowińskiej spółce naftowej :

Czerniowiecki dom handlowy „Maurycy Amster & 
Rechenberg“ powziąwszy wiadomość , że w Dichtenicach 
na Bukowinie w powiecie Putillańskim znajduje się źró
dło naftowe, sprowadził próbkę tej nafty, poddał ją ana
lizie chemicznej i przekonał sie. że nafta z tego źródła 
jest  jak najlepsza. W  skutek tego pomyślnego rezultatu 
wspoinniona firma zawiązała z pp. Maurycym Rozenzwei- 
gem, Maurycym Eigermannem i innymi spółkę do wydo
bywania nafty. Spółka ta postarała się o potrzebne upo
ważnienia i pozwolenia i niebawem przystąpiła do pracy. 
Tymczasem jednak utworzyła się druga spółka, do tego 
samego celu, pod przewodnictwem pp. A. Steinera. Maury
cego Brauna, E. Barascha i W. Regenstreifa.

Później jednak obiedwie spółki dla własnego do
bra uznały za lepsze połączyć się, i tym sposobem po
wstała teraźniejsza pierwsza bukowińska spółka naftowa. 
Po ukonstytuowaniu s i ę , przystąpiono do pracy z od
wagą i kapitałem. Grunt, na którym naftę spodziewano 
się znaleść, i rzeczywiście znaleziono, zakupiono, a za
tem z prawa poszukiwania na cudzym gruncie nie zro
biono użytku. Z początku pokazały się tylko ślady wiele 
obiecujące, i nie prędko znaleziono obfite źródła.

Wytrwałość i praca doprowadziły nakoniec do po
myślnego rezultatu. W  kilku szybach (dotąd otwarto 
ich 18) natrafiono na bardzo obfite źródła i z nich wy
dobywa się dość znaczna ilość. Zasługuje na uwagę, że 
nafta tu wydobywana ma 45° i dostarcza bardzo dobry 
bezwonny olej. Źródła tutejsze nie wyrównywają wpraw
dzie co do obfitości galicyjskim, mołdawskim lub ame
rykańskim, ale geologiczny układ gór, tudzież ciągłe wy
dobywanie się gazów ze wszystkich szybów, a nakoniec 
teraźniejsza obfitość źródeł, wszystko to jes t  rękojmią 
nadziei a nawet prawie pewności, że w niedalekim cza
sie źródła bukowińskie przynajmniej wyrównają najob
fitszym źródłom krajów wyżej wymienionych, jeżeli ich 
nie przewyższą.

Zbytecznem byłoby wyłuszczać tutaj, jaką korzyść 
odniesie Bukowina z tego przedsiębiorstwa. Godzi się 
jednak wspomnieć, że gmina Dichtenice w ciągu jedne
go roku zarobiła od spółki około 8000 zł. za najem 
przy wydobywaniu nafty.

(K o m isa rz  aus tryack i na w ystaw ie  p a rysk ie j)  
radca dworu Ignacy S ch d fe r  mieszka i zarazem ma 
swoje bióro w Paryża, w domu pod 1. 25 B oulenard  
Latour-M aubourg,  i pod tym adresem przesyłać na
leży wszelkie listy do pana komisarza.

(N a w ó z  mineralny S t a s s fu r c k i )  Przed nie
dawnym czasem odkryte zostały w państwie pruskiem, 
około miasteczka Stassfurtu na południe od Magde
burga, u samych granic posiadłości Anhalckich, obfite 
pokłady soli potażowych. W  roku już 1850 wiedziano 
o tych pokładach, lecz podówczas rola potażu w pro

cesie żywienia się roślin, a zatem i wartość jego na
wozowa nie były należycie uznane i ocenione. W kilka 
lat później dopiero, gdy nauka dostatecznie praktyczną 
ważność potażu dla rolnictwa wykazała, wzięto sie do 
systematycznego wyzyskiwania tych skarbów. Obok ko
palń stanęły niebawem i fabryki, trudniące sie przy
rządzeniem soli wydobytej już to dla użytków przemy
słowych. już dla rolniczych. Dla pierwszych potrzebny 
jest matóryał czysty, dla drugich solo mieszane.

O ważności nawozów mineralnych nikogo, przeko
nywać dziś nie potrzeba. Doświadczenia niemieckiego 
chemika Griinherga wykazały, iż znaczna liczba roślin, 
mianowicie zaś buraki, koniczyna i kartofle pochłaniają 
nie małą ilość potażu. magnezvi. fosforu: należy wiec 
zwracać ziemi ważne te pierwiastki. Badania znakomi
tego Licbiga doprowadziły do wniosku, że choroby wi
nogron, ziemniaków, morw, mają źródło w osłabieniu 
tych rośiin. z niedostatecznego pożywienia pochodza- 
cem; niedostateczność zaś pożywienia wynika z braku 
materyi mineralnych , a zwłaszcza soli potażowych 
w gruncie.

Ostatnia poczta.
P e s z t ,  4. stycznia. .,Hon“ nie wątpi że zasada 

powszechnego obowiązku do służby wojskowej i wyni- 
kająey ztąd system nie natrafi na opór w żadnym Sej
mie węgierskim, który na podstawie obecności odpo
wiedzialnego węgierskiego rządu będzie miał kwaliti- 
kacye prawodawcze. —  Rozbierając przedłożenie finan
sowe ten sam dziennik powiada, że emisya 400 milio
nów not państwowych dobroczynny wpływ wywarła na 
W  ęgry po IGletniem zubożeniu. Zwołanie reprezentacji 
krajów z tamtej strony Litawy wita „Hou" z najszczer
szą radością.

P a r y ż ,  3. stycznia. „La France” dowiaduje sic 
że posiadacze oldigów Cawoura na mocy wyroku pary
skiego sądu handlowego z dnia 27. listopada nałożyli 
sekwestr na deponowane ii Rntliszylda fundusze prze
znaczone do wypłacenia renty włoskiej.

T r y c s t .  3. stycznia. Z K o r  fu donoszą pod 
dniem 1. stycznia, że 2800 tessalskich powstańców w al
czyło między Radorici i Zaimerka i zdobyli most pod 
Koraką. W  Epirze wielkie panuje wzburzenie umysłów. 
Utworzono rząd prowizoryczny. W Pireju oczekiwano 
przybycia trzech okrętów : angielskiego, austryackiegu 
i włoskiego, z wychodźcami z Krety. W  Korfu były 
demonstracje przed pomieszkaniami konsulów Anglii. 
Austryi i Włoch. Książę Jan  ma zostać Regentem.

K o n s t a n t y n o p o l ,  2. stycznia. Porta otrzymała 
wiadomość o poddaniu się miejsc Selinos i Kissainos, 
dwóch punktów warownych w zachodniej części Kandyi. 
Powstańcy zostali na głowę pobici, stracili 200 ludzi 
i w nieładzie pierzchli ku morzu. Większa ich część 
mogła na okrętach stojących u wybrzeża opuścić wyspę.

Miedzy Francyą, Anglią i Austryą miało przyjść 
do układów ze względu na sprawę wschodnią. „Franz. 
Corresp.” tak o nich p isze : „Ma to nie być wcale 
krok jednostronny u P orty , ani jednostronny nacisk na 
nią ma być przedsiębrany, aby żadne inne państwo nie 
mogło znaleść pozoru do jednostronnej interwencji. Na
tomiast miano zacząć rokowania ze wszystkiemi mocar
stwami podpisaneini na traktacie paryskim, celem dzia
łania wspólnego, a tym sposobem nie przypuszczającego 
wykluczenia się. Pokój Europy nie ma w żadnym razie 
zależeć od woli rządu ottomauskiego, gdyby ten chciał 
lub nie odroczyć na czas nieoznaczony reformy, które 
mają uczynić zadosyć słusznym interesom poddanych 
chrześciańskich. Z drugiej strony układy te nie na
rusza podstaw traktatu paryskiego z r. 1856, a oso
bliwie w jego terytoryalnych postanowieniach. Pod tym 
jednak ostatnim względem kwostya Kandyi ma pozostać 
otwrartą i zależeć od przebiegu dalszych rokowań. Rze- 
czywiście najlepsi przyjaciele Porty dziwią się bezwła
dności jej wobec powstania Kandyotów. Pod tym wzglę
dem wszystko zawisło od szczęścia oręża Mustafy paszy, 
a poinienione mocarstwa zachowują się na teraz w naj
ściślejszej obojętności, przyglądając się temu. co się 
dziej e.“

T  E  A T  K .
D ziś  (przed, niern.) „ E i n e  l e i c h t e  P e r s o n , "

nowa krotoehwila ze śpiewami w 3 oddziałach a 
7 obrazach. Pierwszy występ p. Maisnera z Pe
sztu,

Dzis  w teatrze niemieckim: Trzecia  i  ostatnia próba  
m uzyk i  najnowszych tańców karnawałowych. 

Ju tro  (przed, pols.) „ R ó w n y  w o j e w o d z i e , 11 obraz 
dramatyczny z 18 wieku w 5 aktach przez J. J. 
Kraszewskiego.

W e  wtorek-. Pierwszy wielki bal maskowy.

Odpowiedzialny redaktor A d o l f  R u d y ń s k i .
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D Z I E N N I K  U R K G D O m .
(3 1 )

I ś M i i & n u t d n n t g . O b w i e s z c z e n i e .
9 i i .  55 . ® e .  f .  l.  9 Ipoftotifd)C S J ia je f td t  t ) a b e n

m i t  2fHerfe5d)ftem p a t e n i e  b o m  2. S a n n e t  b .  3 :. bie 
S lu f tb fu n g  b e b  ^ a n b t a g e s  b o n  © a l i j i e n  i tn b  S o b o m e -  
r i e n  m it  S l r a f a u  , b ie  i m b e r j u g t i d j e  © o tn a fy m e  b o n  
9 łeu t» a f ) le n  fu r  b e n fe lb e n  u n b  b ie  (S in b e ru fu i ig  beS, 
a u f  © r u n b  b e r  b o Ó ^ o g e n e n  ? t e r n » a ^ l e n  j u f a m m e n t r e -  
te r tb e n  S a n b t a g e S  a u f  b e n  11 .  g e b r u a r  i. 3 .  i n  b e n  
g efe^ t id )en  S B e r fa m m lu n g e o r t  a t l c r g n d b i g f t  a n j u o r b n e n  
ge ru f) t .

©6 lu e r b e n  b a b e r  b ie  a f lg e m e in e u  S B a b te n  f t o  
b e n  S a n b t a g  b o n  © a l i ) i c n  u n b  S o b o m c r ic n  m i t  S ta *  
f a u  in  © e m d f i t ) e i t  b e r  9 a n b t a g 8  * S B a l f lo tb iu u tg  b o m  

' 2 8 .  f t e b n i a r  1801  (91. © .  5BI. ‘J l r .  2 0  SBeiiage II. o.) 
t ) iem it  a u s g e f d j r i e b e n , u n b  fu r  b ie  im  §. O b e r  >?. 
f f i .  . 0 .  b o m  2G ten  g e b r u a r  1861 n a m b a f t  g em  ad )  t e n  
2 B a b lb e ( i r f e  b e r  S a n b g e m e i n b c n  b e r  1. g e b r u a r ,  fitr 
b ie  2B af) tbe(irFe b e r ,  im §. 2 u n b  4  n a b m b a f t  gem ać tp  
t c n  © t d b t e  u n b  £>anbełs*  u n b  © e l u e r b e f a m m e r n  b e r  
4 te  g e b r u a r ,  fu r  b ie  2B afiK 'e j ir£e  beS g r o f e n  © r u u b -  
b e f i^eg  b e r  Ote g e b r u a r  l. 3 -  u lo  ® « f ) ( t a g  b e f t im m t.

SMefe Ż a b i e n  lu e rb e n  a n  b e n  fef tgefe tden  S a g e n  
in  b e n  gefeiUid) b e f t im m te n  S B a b t o r t e n  ( § § .  1, 2. 6 

58 . £>.) b o r g e n o m m e n  w e r b e n .

® i e  n d b e r e n  S S e j ł im m im g e n  b e ^ u g l id )  b e r  © t u n b e  
u n b  b eb  3 B a ł)U o c a l6  w e r b e n  b e n  3 8 a l ) lb e t e d ) t i g t e n  
in b e n  ib n e n  ( u f o m m e n b e n  ę e g t t i m a , ( i o n b f a r t e n  b e f a n n t  
g e g e b e n  w e r b e n .

Lem berg, ben 3. 3 ^ n n e r  1807.
SDer f .  f. © t a t t b a i t e r :

A g e n o r  © r a f  G o l o o h o w s k i  m. p.

Nr.. 58. Jego c. k. Apostolska Mość najmiłości- 
wiej rozporządzić raczył, najwyższym patentem z dnia 
2. stycznia b. r. rozwiązanie Sejmu Królestwa Galicyi i 
Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem Krakowem, bez
zwłoczne przedsięwzięcie nowych wyborów i zwołanie 
Sejmu na podstawie nowych wyborów w prawem ozna
czone miejsce zebrania na dzień 11. lutego b. r.

Powszechne wybory do Sejmu Królestwa Galicyi 
i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem Krakowem 
rozpisują się przeto niniejszem stosownie do przepisów 
sejmowej ordynacyi wyborczej z dnia 20. lutego 1801 
roku (Dziennik praw państwa Nr. 20 doda!. II. o) i 
ustanawia się jako dzień wyborów dla okręgów wybor
czych gmin wiejskich, wymienionych w §fie 8tym sejm. 
ord. wyborczej 1. [niego, dla okręgów wyborczych wy
mienionych w śjlie 2giin i 4 l.yin miast i izb liandlowo- 
przeinysłowych 4. lutego — a dla ciał wyborczych 
większych posiadłości 0. lotego b. r.

Wybory to przedsięwzięte będą >v oznaczonych 
dniarh w miejscach wyboru prawem przepisanych 
(•§•§•. 1 . .  2. i 0. ordyn. wyborczej.)

Bliższe postanowienia co do godzin i miejscowości, 
w których wybory mają się odbyć, podane będą do 
wiadomości uprawnionych do głosowania kartami legily- 
macyjnemi, które im swego czasu doręczone będą.

W e Lwowie, dnia 3. stycznia 1867.
C. k. Namiestnik:

A g e n o r  hrabia G o lu fh o w s k i  mJ p.

O  E 8 t  L|J ( H K G.

1 . 55. Gro u,. K* flnecTOAHCKoe RfAHUfcvKO
H3E0AHAH, HAHBHMIUJHAfK n ATlHTOAfK 3H Aka  2. G*fc- 
MHA C. p. HAHAtHAOCTHR^HlUf pOCnopMAHTH po3KA\- 
3AHH6 GjHASÓR-H KOpOAfBCTBd FdAHLljiH H . &OAOAHAU- 
pi'H Bp A3*K Ck ReAHKOAlTł KuAJK«CTBOA\T\ KpAKOBCKHAfK. 
BI33BOAOMH06 npf AnpiHATie HORWJfH RHJEOpoBTy H CO - 
3RdHhe GoHAtS HA IIOACTAR^ HORH\"H BBIEopORTv ET). 
A\*bCTUf COEpAHHA 3AKOHO.WK 03nAU(H06 HA AfHŁ H* 
AIOTOTO C. p.

OEl|li'H BHIEOpH A® GoHA\S KopOA(BCTRA TaAHICH 
H KoAOAHAUplH BpA3*H CK RtAHKHAMy KhAJKfCTBOAfK 
IfpAKORCKHATU pOCnHCSlOTTY CA npOTOfi CHAfh, OTE*fe- 
THO A® npHHHCORTy COHAtOBOH ^^HHAU,ll! BhJBOpMOH 
■TH AHA 28. AIOTOTO 1861 p. (R-kcTH. SAK. A^JH^KH- 
>1. 20 A®AdT* II* ° )  H OrCTAHARA/fte CA IAKO AfHl1
RKlEOpOBT* AAA OKpSTOBK BklROpUH\"K PpOAlAAT* CtAK- 
CKHyk, HABEAtHHIJfB BK §. 5. COHAtOKOH OpAHHAU/lłl
RKlEOpMOH, 1. AIOTOTO, AAA OKpSrORTi KHIEOpuHyH HA- 
EfAfHHJfh B*K §. 2llA\Tv W iHAtUy /lHtCT*K H HsETi (KO- 
A\Op*K) TOprOBfAKHO-npOMHCAC BKiyK 4. AlOTOrO, A a aa  
'ffeATy BKlEOpMKI\*Tv EOAKIHH\'nv nOcbA^OCTSH 6. AIO-
Toro c. p

Rkieopki Tin npfAupiiiATH eSaUt-k i;t> oshahc- 
HK)X"K A H A p v  C K  A \*bCTH Apv BK lEO pS 3 AKOWCACH Rp il-  
nHCAIIIvl\"K (§ § .  ! . ,  2. II 6 OpAHH. E K IE . )

fiAHmuilH HOCTAHOBAEHA ipO A® rOAHHlJ H A\*t- 
CTHAHl|l'k, E'K KOTOpW\"K KKlEOpH AtAIOTK CA OTE KI- 
RATH, flO^AHH Ei!ASTr"K A° K’fcA®A\OCTH O^npAEHfHKIJfK 
AO TOAOCOBAHM KApTAAiH H(a['llTHA\dl(iHHHA\H , KOTOpH 
II A\ *l\ E*K CROHAIH HACk ĄOCTABAfHH ESASTTv*

Jlo (laiiock , 3. ckuiiA  1867.
U,. K. IlAA\ bC T IIH KTv: 

il^EHOp-K rp A K K A  .1" O A S )f O B C K I H.

^ u n b m a c b u i t g . O b w i e s z c z e n i e .
2Łue ainfafj ber glcidjjeigen 2Iit8|'d)reilumg ber allgeineinen DJeuiua^Ien fur 

S aub tag  bee Monigreid)^ © ali j ien  unb Sobomerien fammt bem ©rofi^erjog* 
jfujine Krakau luerben in © e m d ^ e t t  bctS §. 22 ber ?anb tag e in a^ Io rb u u n g  bie 
®di)[er(iften fiir bie im §. 1 ber Sanbtagesiualtiorbmmg nam baft  gentadjteu 
^ a b l f ó r p e r  beS grofieu ©runbbefifieO, fo rutę bie 58erjeid)tiibe berjenigen tper* 
lonen, )»eid)e nad) ber SBeftimmung beb §. 14 in einem SBa^lbejirfe ber ?anb- 
g^nieinben ju r  S^eilnabtne an ber 3BaI)t ber Sanbtagbabgeorbneten  a is  SBaljt* 
“funner beredjtigt finb, mit bem Seifafte ueriau tbart ,  bafi SKeflamatiouen bagegen 
yi'\iien 14 SŁageu bom l a g e  ber Munbmadjung bei bem gaU)ifd)en ©tattljalterei* 
■^''afibium in Lemberg eingebrad)t luerben fonnen.

Steclaniationen, metd)? nad) S lb lan f  ber <yrift erfofgen, luerben a le  uerfpd- 
^et SUruifgeiuiefen luerben.

Lemberg. ant 3. 3 :dnner 1867.
® er  f. f. @ ta t t f ) a l t e r :

A g e n o r  © ra f  G o l u c l u n r s k i  m. p.

Z powodu równoczesnego rozpisania powszechnych wyborów poselskich na 
Sejm Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowem ogłaszają 
się stosownie do §. 22 Ordynacyi wyborczej listy wyborcze dla wymienionych 
w $. 1 Sejm. ordyn. wyborczej ciał wyborczych większych posiadłos'ci, tudzież 
spisy osób, które na podstawie •§. 14 w okręgach wyborczych gmin wiejskich 
uprawnieni są do wzięcia jako wyborcy udziału w wyborach poselskich, z tein 
oznajmieniem . że reklamacye naprzeciw' list w yborczych i spisów mogą być wrnie- 
sione rt przeciągu (lni czternastu od dnia niniejszego ogłoszenia do e. k. galicyj
skiego Prezydyuui Namiestnictwa we Lwowie.

Reklamacye po upływie terminu wniesione jako opóźnione zostaną odrzucone.

We Lw owie, dnia 3. stycznia 1867.

C. k. Namiestnik:
A g e n o r  hrabia G o łu c h o w s k i  m. p.

S S a f M e r H j t e
ber iii beiif SSutjIfćtpcr beS cjroficit (§5runb&eft£efii Uml)lbcred)ti<łłcn 3$cft$cr Irtnbidflidicr dh iter.

Ti 7 y lb . a  as
i^slartrtCK} ilóbr tabu larn ych  u p ra w n io n y c h  ilo w y b o r u  p o słó w  w c i e f e  w y b o r e z e m  p o s ia d a c z y

wię«<3zych  majętności*

9i|oł omyją.O b w ó d :

95ot= unb 3 uname beś 23enennung bed tcmbtafUcfyen Słot* unb be? SBeneitnung bed łaubtaflicfien
Sffia^Iberec^ttgten ©uteź SS5a^[bered)tigten ©uted

Imię i nazwisko wyborcy Nazwa tabularnej posiadłości Imię i nazwisko wyborcy Nazwa tabularnej posiadłości

Abgarowicz Jan i Teodor 
Abrahamowiez Dominik 
Abrahamowie^ Józef 
Abrahamowie^ Rozalia 
Abrabamowiez Tomasz i Dawid 
Agopsowicz Jakób 
Agopsowicz Kajetan 
Ay was Józef  
Amsler Mendel 
Antonii*wica Boloz Dominik 
Antoniewicz Hołoz Kajetan 
C za jkow ska  Marya 
Bieńkowski Marceli 
Biliński W ik to r  
Bogdanowicz Dawid 
Bogdanowicz Antoni 
Bogdanowicz Krzysztof 
Boggia Seweryna 
Bohdanowicz Kajetan i Antoni 
Borkowska Marya, lir.
Borowski T e o d o r ,  br.
Cieński Ludomir 
Czechowicz L eo k ad y a , brn. 
Czuczawa K rzysztof i Antoni 
Droliojowski W ładysław  
Dewicz Marya 
Dzieduszycki Stanisław, br. 
Dzieduszycki Mieczysław, hr. 
Golejewski Antoni, hr. 
Jakubenz Grzegorz 
Jauocha Marya i Julian 
Janocha Antoni

Niezwiska, Luka i Manasler. 
Podwysokie.
Trójca.
llińce.
Targow ica polna, Tyszków. 
Kułaczkowce.
Trofanó wka.
Haków.
Russów*.
Zadubrowce.
W inograd część.
Hankowice.
Kamionka mała część. 
Kornica część.
Dzurków część.
Ostrowiec.
Dzurkow część.
Betełuja.
W id y  nów*.
goroki i Uohynia. 
Sieniakowce nad Prutem. 
Okno.
T ro ś c ia n k a .
W ierżbowce.
T urka  i Tasowce.
Albinówka.
Stary Gwoździec,
Potoczyska i Korniow. 
Harasymów.
Kopaczyńce.
Ilawrylak.
Niezwiska i  Obertyn.

Jasiński Józef  
Jasińska Lucya
Ines W ładysław a Julia Konstancya, 

tro jga  imion 
Kłeski J an
Kołymyja łać. probostwo 
Kobylańscy Leo i Baltazar 
Komar Wit

Kośeiszewski Tytus i Honorata 
Krzyczonowicz Kypsyna 
Krzyczonowicz Zenon 
Krzysztofowicz Kajetan 
Krzysztofowicz Szczepan 
Kurzweil Rudolf 
Lachowski Zenobiusz 
Ł ukasiew icz Kajetan 
Ł ukasiew iczow a Kajetana z domu W ar-  

tarasiewicz 
Łukasiew icz  Grzegorz 
Malewicz Gertruda 
Mikuli Krzysztof 
Milewski W alenty 
Moisa Jan
Oczosalski Szczepan 
Osadca Teodor i Michał 
Pasakas Ignacy 
Piwko Julia
Puzyni kn iaz ie ,  Roman, Julian i J ó 

zef, bracia 
Przybyłowski Wojciech i Zuzanna

Tułuków.  
Zabajpol.

Zabokruki, Chociinierz część. 
W erbiąż.
Oskrzesińce.
Wi nograd część.
T o p o ro w ce ,  Jasinów poloy część i 

Głuszkow* część.
Krasuostawce.
Kuniszowce.
Liski i Kossow.
Draliasymów.
K rop iw iszcze ,
Mieczykówka i Łuka.
Czereinchów.
Chociinierz i Podw erbce.

Kornicz cześć.

C z or to w ie c .
Ż y w a c z ó w .
C h le b ic z y u  p 0 l ny

Zamulińce.
Podhajczyki część.
Rudniki.
Ceniawa.
Borszczów.
Kolanki.
Słobudka leśna, cześć.

Gwoździec nowy i Słobudka. 
Krzyw*orównia.
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1.1

Przybysła wski W ładysław 
Raciborski Napoleon 
Raciborska Kornela 
Romanowska Antonina i Helena 
Roinaszkan Anna 
Romaszkan Karol 
Roniaszkf.n Paweł 
Romaszkan Mikołaj, br.
S łonecki Leopold
S trasse r  Lubina, Kornel i Karol
Szadbej Kajetan
Schuirch Ignacy
Szuiulański W acław

Uniż.
Czernelica
Czortowiec.
Isaków i Piotrów cześć. 
Sieniakowce i Bilka. 
Popielniki,
Dąbki i Piepużyńee.
Horodenka.
Podliajczyki część.
Jasicitów górny.
Czernclica cześć i Chmielowa. 
Mikuliuce.
Daleszo wa.

Szyryn Piotr i Józef 
Teodorowicz Kajetan 
Teodorowie* Peironela 
Teodorowicz Teodor 
T crosiew icz Józef spadkobiercy 
Torosit wicz Mikołaj 
W arlanowicz Kajetan i Jedrzej Ja k u 

bowicz 
Zaduro w icz G rzegorz 
Zadnrowicz W aleryan i L aza r  
Zalewski Jćże f  
Zaregiewicz Jan

‘ijetunuiing bcś lanćliilłKHn 
© u t c ś

N a z w a  t a b u l a r n e j  p o s i a d ł o ś c i

j Lorszczo.v c/esc .
Michalcze.
Chomiakówki.
Czortowiec cześć.
Orelec,
Sopow.

G lu szk o n .
Nazurna 1 Kubylcc,
Jakubów ka.
Korolów ka.
Isakow, Piotrów i Siekierczyn ez. śc

R r e t ś : (
O b w ó d ; (

Augustynowicz Bolesław. Kniażę.
Badeni Alexander, hr. Gliniany.
Baworowski Wacław, hr. Koltów.
Bnrtmańska Emilia. Tadanie i Spass.
Białobrzewski Stanisław Dziedziłó wu
Bohdan Hipolit Zadwórze.
Borkowska Olga, lir. Ponikwa wielka.
B rodschiner Abraham Wycin,
Cliołodecka Ludwika i Kamińska

Ferdynanda (urodź. Choło-
decka) Kudynowce.

Cichocka T eresa  z hr. Dulskich Krasnosielce.
Czajkowska Arkadya Jarosławiec.
Dabska Tekla Sienków.
Dominikanów7 konwent w Podka-

mienin. Gołogóry-Mnjdan etc.
Drdacki Maurycy i Mntłacbnwski

Albert Dubie.
Duczyński Julian Żukowu
Dziednszycki Juliusz lir. Zborów i Jnrczowee.
Dzieduszycki Kazimierz, hr. Niesłucliow,
Dzieduszycki W łodzimierz, hr. Pieniaki.
Fellner Karol, Kruszelnicka Olim

pia i Bobrowska Franciszka Manajów.
Garapich Eliasz Zagórze.
Garwoliński Jan Manajów i Hnidawa.
Głowacka Honorata Hodówu
Hubicki Karol Nakwasza.
Hubicka Aniela Ożydów.
Januszowska Marcyanna Podlipce i Piuchow.
Kadłubiski Adrian Tetewczyce.
Kielanowski Tytus Kozłów i S lru tyn.
Komarnicki Roman Złoczów7.
Komaruicki Bolesław Pobocz.
Komorowska Zuzanna Korsówu
Komorowski Henryk Pawłów.
Kownacki Antoni Czernica iSuchowola.
K rajewska Albina Czechy.
Kriegsliaber Alojzy Kaburo wce.
Kriegshaber Ferdynand Nuszcze.
Kronstein l i ipp0111 Kruchow.
Knnaszewski Władysław Kutyszcze.
Leszczyńska  Krystyna Zabłotce.
Lipiński Gustaw Urłowu
Listowscy Ewa, Marya i Sew e

Koropiec.ryn
Lityński Dyzma Olesko.
Ł odyński Hieronim Milatyn.
Łopatyn, probostwo łać. Bałiow.
Malczewski W łodzimierz, Maryan

dw. im. i Matylda Zofia dwu
Skw arzawa.imion -

Malisz Henryka Białykamień.

Złoczów.
Mazaraki Jędrzej Neslero u c f ,
Miaczyński Jan i PadPwahi Szczepan Suchodnły.
Mier Karol, lir. Kamionka strumiłowa.
Mier Szczęsny, hr. rSadziecltów.
Mier Henryk, hr. Rusk.
Milewska Leona Jackowre.
Siostry  miłosierdzia w Z.Toźcacli Trościaniee wielki-
Nawralil Piotr R om a 11 ów ha.
Nie/.abitowski Kwiryn 1 Moraw

ska Franciszka Płucliów.
Olesko, probostwo łać. Rozważ.
Opolska Ludwika S er  wiry.
Ożarowska Zuzanna Olszanica,
Paprocki Teodor SlaniHaw Bogdanów ka.
Pawlikowska Henryka M1111 o ,
Perim nlter  Abisz i Cliaje Ali.lit Botków.
Pot en Fryderyk Łahodów.
Pokutyń.ska Tekla, Melania, Aniela

i Józefo Poreprluiki.
Pruszyński Józef Pomorzany.
Parzelski Franciszek Mikołajów.
Rozwadowska Justyna i Ra krze ry

ska Zofia Meteuiów.
Romański Antoni Łuka.
Roili lsrael Płuchow.
Siarczyńki Wojciech Streplów.
Sikora Hieronim Białkowce.
Skrzyszewscy Józef i Tekla Czyszki.
Skrzyszewsc.y Ig7nacy i Marya Uhorce.
Dr. Szwaj kart Karol. Ryków.
Sala Jan Wysoeko.
Suchodolska Leonlyna Sławna.
Seb>iel| Artur Stare  Brody i Nowitczyzna.
Starzy ós ko Zofia, hr. Czyżów.
Smochowski Witalis, ojciec Zaszków.
Stecka Maria Srodopolce.
Strzelecki Eugeniusz Wyrów.
Tomanek Paweł Smarzów.
Torosiewicz Michał Połtew i Sassów.
Torosiewicz Henryka Ostrów i Rusiłów.
Trelter Hilary Łonie.
Trzcińska Nikodema Grzymałówka.
Thullie Jan, Hermann Łncyan Rzepniów.
Turku! Augustyna i Maria Szeliska,

Korytowska Emma, Gniewosz
Podberezce i SeredceUrszula i Garapich Seweryna

W eber Karolina Chreniówu
Wierzbicki Julian Kutkorz.
Wierzchowski Edgard Ple.śniany.
Wojna Maria Pitryczyn.
Wyźlany łac. probostwo Jakhnów.
Zamojska Rozalia, lir. Żelechów mały.
Zawadzka Celestyna Remizowce.

J t r e t ś : 
O b w ó d Stanisławów.

Abgarowicz Teodor 
Anlter Franciszek 
Antoniewicz Antoni 
Bako de Hete Karol 
Bagiński Leo 
Bogdanowicz Grzegorz 
Bogdanowicz K rzysztof i Jan 
Bonasiewicz Barbara  i S ierakowska 

Józefa
Borkowski Stanisław Dominik 
Buszyiiski Ludwik i Adam Noel 
Brzozowski Jan  
Buczacki konwent Bazylianów 
Cywińska Rozalia 
Dejma Antoni
Dzieduszyckiego spadkobiercy 
Dubs L a z a r ,  spadkobiercy 
Friedm ann D aw id, spadkobierca 
Gątkiewicz Michał 
Golejewska Felicia hr.
Głowacki Henryk 
Halpern Abraham 
Halickie prob. łac.
Hornstein Rilla 
Jędrzyjow icz Salomea 
Jabłonow ski Józef Prus 
Jezupolski konwent Dominikanów

Bratyszówu Kapri Jó ze fa ,  baronowa Oleszów.
Soroki. Karmelitów konwent w Bołszowcach Nieinszyn,
Skoiuorochy. Krzeczunowicz Ksawery Majdan.
Manasterzy ska. Koropiec łac. probostwo Delawa
Kołodziejów. Komorowska Michalina, hr. W ołosów etc.
W inogród. K upz F ranciszek Strupków  etc.
Woroiia. Krzysztofo wicz Krzysztof Jarcharów.

Lanckoroński T e o d o r ,  lir. Niżniow.
Zuraki i Starunia część. Mariampolskie Siostry Miłosierdzia Dubowce.
Ulirynow dolny i Jainnica. Margules Gedalie Czerniejówu
Ubrynów górny i Rybno, Matkowska Zofia Jeziorzany.
Rosz niów. Minasiewicz Maria Kozina.
Dzwinogród.
Delejów.

Mochnacki Tymoleon Tyśmieniczany.
Mokrzycki Apolinary Tarnowica leśna

Ostra. Morawski W łodzimierz Sawałuski.
Jezupol. Morze Józe f ,  spadkobiercy Ładzkie część.
Majdan średn i ,  Glinki. Mysłowski Antoni Koropiec.
Potok. Mysłowska Honorata Strychańce.
Kutyska. N ikorowicz Paweł Mostów
Hryniowce. Nikorowicz Spiridion Krasiełówka.
Krymidów. Ohauowicz Dawid Snowidów.
W ołczyniec. Ohanowiez Ł ukasz Miłowanie.
Załukiew. Ostaszewski Seweryn Woziłów.
Kościelniki. Raciborska T eresa Tusteń.
Słobudka. Radliński Karol Mołotków.
Pacyków i Zagwódz, Renard Jędrzej Nadworna,
UziD. Rodakowski AIexander Jeziorka.
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Ritzer Mozes 
Rodakowski Jan i Aniela 
Rozwadowska Agnieszka, hr, 
Rodakowski Szczęsny 
Bodakowski W ik to r  i ScbalJ Leokadia 
Romanowska Aniela i
Rozwadowska Maria 
Stadion Rudolf, hr.
Starzewska Katarzyna i Tadeusz 
S ta rzyńska  Józefa 
Starzyński Jan
Szadbej Antoni i Teodorowicz Broni

sława

Bohorodyszczyn.
Konczaki nowe.
Zakrzewce.
Okwuauy.
Patalnicze.
Hrehordw.
Bruzdźwiany
Bohorodczany.
Pawełcze.
Zadorów.
Barauów.

Bohorodycayn.

SSot* uub 3uname beś 
©aljlberecbttgten

Imię i nazwisko wyborcy

Szawłowski Ludwik 
Szawłowski Tytus 
Święcicka Maria 
Szczepański Julian 
Stojowski Szczęsny 
Szyryn  Piotr
Tłumackie tow. akcyonaryuszów 
W asylewski Jó ze f  i Ludwika 
W eise lberger Mendel 
W iśniowska Kornela 
Zakrzewski Ignacy 
Zasławska Maria 
Zarewicz Emeryk Władysław

Nazwa tabularnej posiadłości
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Przewłoka.
Barysz.
Markawce część,
Sokołów.
Błuduiki.
Hubin.
Tłumacz. 
Konczaki stare. 
Kosmierzyn. 
Majdan górny. 
Wysoczanka. 
Bryń.
Niskołyzy,

J?re‘V 1 Samiec.O b w ó d : \

Ahh Alojzy, Adwokat i profesor w Kra
kowie 

Bielińska Eleonora
Bilińska Sabina i spadkobiercy Ludwi

ka Bilińskiego 
Brunicki Maurycy, bar.
Brzesai Kaziiuierź 
Chwaiibóg T eresa
Czerski Józef i Stanisław, Lcnattowicz 

Eelix i Józef 
Bab.,ki Włodzimierz 
Długoszewski Clorcntyn 
Długoszowski Józef 
Dunikowski Wicenty 
Dobrzyński Ignacy 
Bnnikowska Petronela 
Bydyński Piotr 
Bzianotl Józef 
Bziewolski Micliał 
Bzwoukowski Apolinary 
Pierich Tytys, MBr.
Pthauser Eugenia urodź. Stadnicka 
' diauser Konrad

'ha«s, r Stanisław
Pftlz Henryk i Filip, Taszycey Jau i 

Marya, J a n o w s k a  Karolina, Ombacb 
Eerity uuud

Gasiorowski Le on  
German z Dunikowskich Marya 
Gcrzabck Antoni 
Głębocki Felis 
Gostkowska Julia, br.
Gostkowski Wincenty, br.
Grabczyński Józef 
H ol u b o w ic z Władysła w 
Hosz Ferdynand 
Jaworscy Józef i Zofia 
J a w o r s k i  Michał 
Koezanowiez Ignacy , son.
Kostci kiewięż Joachim, spadki)
K-rasuski Józef,
Krohicka Antonia 
Lanekoroński Ignacy, hr.
Ligenza Józe fa ,  Lig 

Morawski Adam JDr.
Limanowskie probostwo lac- 
Lipiński Piotr 
Lubińska Anna, hr.
Lubiński Kazimierz, br.
Majchrowicz Ludwina 
Mars F ran c iszk a ,  Borowska Moi ru 

t yna ,  Żelechowski W ła d y s ł a w  
Maiszalkiewicz Felieyan i M ieczy s ł aw  
Mar»załkicwic7. Kornela 
Maryuowski Julian i Zieliński ApoUimr- 
Muszyua, tac. probostwo 
Najmanowski Hcrmanu 
Olszewski Leon 
Osiecka Helena 
Osiecka Zofia 
Pieniążek Julia
Pieniążek Celina, Łukaszewska Włady- 

sława, Fihauser Eleonora 
Płocki Jan
Podoskiego Jakóba spadkobiercy 
Popiel Marya

Staszków ka.
Siary.

Walo w a.
Pisarzowa.
Stopnica szlachecka.
Jasienna.

Zawada.
Bystra.
Lipnica górna. 
Jasień na.
W itowice dolne.
Jastrzębia.
Tęgoborze.
S ł u p i e .
Olszana.
Krościenko.
Jodłówka.
Zimna w odka.
Klikuszowa.
Bruśnik.
Jazowsko.

S ia r a  wieś.  V\ ttłipp.
Mstów.
Piekiełko.
Maniowy.
Mogilno.
Męcina.
Rogi.
Jasieniu .
Podole.
Grybów i Wojnarowa. 
Fałkowa i Bukowiec. 
Rzepiennik Marciszewski. 
Korzenna.
Wielopole.
Olszyny.
Harklowa.
Wielogłowy.

Ligenza T a d e u sz ,
D ą b r o w a .
Lipowe
Mszanka.
Bobowa, Ricsna,
Siedliska.
Jeżów, Strużna z przysiotk.

L im a n o w a .
Stronie.
Kamienica.
Krasne potockie.
Wierch o mla W ielka. 
Kwiatonowice
Sielnica.
Zborowice.
Kąsna dolna.
Nowe Rybie.

Brzana dolna i Fałkowa. 
Ropica polska.
Ptaszkowa.
R u p n ió w .

Poseł ua

Pruszyiuki Zygmunt i
Przychocka Paulina, br.
Radomyski Stanisław 
Reklcwski Aagust 
Rekiewski Hipolit 
Rogawski Adam 
Rogajski Leonard 
Romer Michał 
Pionier Konstanty i Marya 
Rumińscy Jan i M arya, Żywiecki Ro

man, IMes/iCzyńska K atarzyna , G ro 
blewski Marceli, Horodyńska Julia 

Rożcń Magdalena 
Rubenbaucr Aniela 
Siemek Tekla 
Siemoński Gustaw 
Skarszewski Zuk Faustyn 

Sejm krajowy 
Skrzyński Alexander 
Skrzyńska Julia 
Skrzyński Władysław 
Sławikowski Tytus MBr.
Stadnicki Edward, hr.
Stadnicki Eustachy , hr.
Stadnicka Konstancyn. br.
Stadnicka Koroua 
S ta l ln rg e r  Karol
Stobnicki Fclix, Racieska Cecylia, Stahl- 

berger Wilhelmina, Głębockiej Anny 
spadkob iercy . Reklewskicj Pauliny 
spadkobiercy, Kaiuski Józef 

Stobnicka Kasylda 
Stojowska Teofila 
S traszewska Jadwiga 
Struszkiewicz January  i Teofila 
Struszkiewicz Marya 
Szalaj Józef
Szczyrzyce, Klasztor Cystersów 
Szołajski Adam 
Szyiuonowicz Józefa 
Tetm ayer Ludwika
Trauczyóska M ary a , Jeleńska Teofila 
Trembeccy Józef  i Anna 
Trzecieska Anna, Brześciańska Lu

dwina 
T rzecieski Franciszek 
Uzuauska Honorata i Uznański Adam
W alte r  Antonina 
W norow ski Felix 
W odzicki Henryk, hr.
Wojciechowskiego Oyonizego spadko

biercy 
W ybranow ski Gracyan
Zajkuwski Edward, Dr. praw.
Zarzyckiej Tekli spadkobiercy 
Zdanowska Julia 
Zieliński Ignacy 
Zieliński Apolinary 
Zielińska Kaźmiera
Żuławski F ranc iszek ,  Żuławski J a u ,  

Stelczyk Julian, Janikiewicz Jędrzej 
Żuławska Marya 
Żurowski Felix
Zwierzyna Herm an, Edward i 

dysław

Skrzydina.
Łososina dolna i Ujanowice. 
Łukawica.
Krużlowa wyżną.
Czarny potok.
Hauczowa.
Konty.
Ł ę k a  i Kąsna górna. 
J o d ł o w n i k .

Szymbark.
Lipniczka.
Kasinka.
Ochotnica.
Miłkowa.

Przyszow a dolna.
Kobylanka i Konieczna.
Zagórzany.
Łużna.
Tymbark.
Nawojowa, B rzezna i  Szlachtowa. 
Polna.
Biała niżna i Gródek.
Rostoka.
Jadamwola.

M ordarka, Przyszowa (B erdychów )
Ogrojec część.

Łyczana.
Glinik maryampolski.
Lipinki.
Mszana dolna.
Stróże.
Szczawnica.
Szczyrzyce i Janowice.
Rzepnik biskupi i S trzyżewski. 
Senkcwa.
Łopuszna.
Zabcłcze.
Siekierzyna.

Bogoniowice.
Uście ruskie.
Szaflary.
Świdnik.
Turza .
Poręba wielka z p r z y s i o ł k .

Dąbrówka.
Sokoł.
S t ró ż e  niżne.
Brzana górna.
Chóinranice.
Siedlec.
Lipnica i Niecew.
Janizowa.

Szyk.
Słomianna.
Szarysz.

Dobra.

Arcybiskupstwo gr. k. 
Badeni Cecylia, lir. 
Barański Józef 
Bąkowski Adam, hr. 
Bilińska Ludwika 
Brzozowski Karol 
Bocheński W iktoryn 
Bogdanowicz Marcel

O b w ó dM . j  S ‘ r 5 l

Perehińsko.
S y n o w ó d z k o  etc. 
Łukawica niżna. 
D eme nka .
Chociń.
D ob ro w l an y .
Ż u r ó w .
Cząbrów.

Bogucki Leopold 
Broniewska Klementyna 
Brunicki Józef, br. 
Brunicki Julian, br. 
Brunicki Wojciech 
Czajkowski Michał 
D obrzańska Sabina 
Dolina, łac. probowstwo

Tnrady  i  Iwauowce. 
Balicze etc. 
Brzeźnica.
Podhorce.
S trzałków.
Żyrawa.
Żurawków i 
Spas.

Brzeźnica królewska.
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Domaradzki Tytus  i Eugeniusz 
Dzieduszycki A!exander, lir. 
Dzieduszycka Alfonsyna, lir. 
Dzieduszyckiego Ignacego, h,V. spadkb. 
Gołaszewskie Ewelina, Rozalia i Mary a 
G regorowicza Tytusa, spadkb.
Gorajska Karolina 
Gołaszewski Piotr 
Hosch Edward 
JaŁwińska Winceneya 
Jaruntow ski Teofil 
Kiński Eugeniusz, hr.
Koffler Burych 
Krzeczunowicz Kornel 
Komornicki Stanisław 
Kunaszowski Damazy 
Kunaszowski Maciej 
Lekczyńskiego Jana, spadkb.
Ł o ś  Franciszka, hr.
Mysłowska Helena 
Mandelbaum Mortko 
Mazaraki Ludwika, spadkb.
Mazaraki W acław  
Młocka W anda 
Mazaraki Walentyna 
Nowacki Kaźmierz 
Onyszkiewicz Rudolf, dr.
Pietruska Karolina 
Pietruski Konstanty

W ola dołhcłucka. 
Izydorówks. 
Dzieduszyce etc, 
Siechow' i Uhełna. 
Balicze.
Medynia.
Kra w czykąf, 
Dzieduszyce nialc, 
Pukicnicze. 
Międzyrzecze.
Dołżka.
Skole
Rratkowce.
Kozara i Żura wie oko. 
Zawadka.
Pcrekosy.
Łuka.
Czerteż.
Łowczyce.
Zulin i Rozhurcze. 
Czeruiów.
Stru tyn  etc.
Lipa.
Hurnie i Koniuchów 
Hołyń, Kotialycze i 
Tysarów.
Lisiatycze.
Podborodce 
Stanków i Ruda.

Wolowińce.
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Postrocka Julia
Postruski Klemens
Polański Tendozy
Podlewski Wincenty 1 Olimpia
Puzyna Felicya
Rornaszkao Zygmunt, br.
Rozwadowskiego W iktora, spadkb.
Sozańska Felicya
Sknrbkowska fnndacy a
Starzewski Ta doisz
Skwnrczyński Paweł i W in ien ty
Spaatz lzak
Słonecki Stanisław
Smoleński Józef
Sobola Karol
Szemelowska Emilia
Smolka Franciszek
Suchodolska Apolonija
Tarnowska Karolina , hr.
Tcbórznicki Juliusz
Tyszarsk iego  Szczęsnego, spadkb.
W innicki Ludwik
Wiesel Mayer
W ilczyńska Helena
W ieczyński Jan
Wysocki Floryan i Kaźmierz
Zabilska Zofia
Zakrzew sk i Adolf
Zydaczów, łac. probostwo

SBencnnimg be® l a n t t ć i j i t d ^ n  
®ufe3

Nazwa tabularnej posiadłości

Woj u iłów.
Seredne.
Rudniki.
Czernica,
Marty nów nowy 
ebersko .
Babia.
Daszawn.
Drobowyże.
Moszknwce.
Wierzchnia.
Podmiehale.
Swa rycz ów.
Niegowcc.
Podhorki,
Zbora.
Morszyn.
Cwitowa.
Holobutów i Nieżuchów. 
Cuculowce.
Marty nów stary. 
Wierzbica.
Dołbe.
Nowesioło.
Bortniki i C/.eremchów. 
Hrehnrów.
Przewozie.
Czołhany.
Folwarki i Rogoźno.

Albinowski Franciszek 
Baraniecka Maria 
Borkowska Maria, hr.

Siostry miłosierdzia w Budza- 
nowie

Siostry  miłosierdzia we Lwowie 
Błaźowski Hieronim 
Borkowski Mieczysław hr. 
Bocheński Romuald 
Banatowscy Jan, Maria, Karol 

i Wojciech 
BlaZowski Krzysztof bar. 
Borkowski Alexander 
Błażowska Florentyna bar. 
Baworowski Józef br.
Bogucki Tomasz 
Budzanowska parafia rz. k. 
Bogdanowicz Jan i Michał 
Brzostowska Konstaneya hr. 
Borkowski Edward hr., spadkob. 
Borkowski Alfred, hr.
Bojarski Zygmunt 
Cywińska Melania i Rudzka 
Teofila 

Czarkowska Maria 
Cielecka Anna 
Czajkowski Mikołaj 
Rabczańska Natalia 
Dominikanów konwent 
Dzieduszycki Tytus hr.

Dzieduszycki Alfons, ldalia. Julia, 
Antonina i Felicia, hr. 

Donigiewicz Antoni 
Fabriiius Jan 
Geringer Adolf
Gołuchowski Ageucr hr., Exe.

Golejewski Kornel hr. i Kozio- 
brodzka Olga br.

Geringer Józef 
Gromnicki Józef  
Gołuchowski S tanisław br. 
Gołuchowska Maria hr.,  Esc. 
Hohendorf Kalist 
Heydl Henryk bar.
Horodysey W iktor, Kornel 

i Oskar 
Hurodyscy Tomasz i Rudolf 
Hahn Selig 
Horodyski Leonard 
Heydl Waleria bar.
Jocz Jan
Jełowicki Wenanty 
Jabłonowska Wanda 
Jazłowiecka parafia rz. k. 
Korytko Seweryn 
Kęszycki Józef 
Kęszycki Teodor spadkob. 
Koziobrodzcy Jau i Eugeniusz 

hrab.
Kopystyóscy Tytus i Józefa 
Krasnopolski Karol 
Krzysztofowicz Zacharyasz 
Kuczyński Rudolf 
Łukasiewicze Jan i Ludwika 
Łukasiew icz  Kajetana i spadko

biercy Emilii Plewińskiej 
Ładuński Stanisław 
Lewicki Kajetan hr.

Jitetg : 
O b w ó d :

Kolędziany Tłustenkie.
Myszków.
Wygnanka część, Czortkow itd., 

Biała część.

Kulczyce.
Baryszkowce, Bielowce. 
Kudryuce.
Mielnica etc.
Piłatkowce.

Zbrzyż.
Jazłowiec etc.
Zaleszczyki małe.
Browary etc.
Kopeczyńce etc.
Kluwińce.
Skomorosze.
Kossów.
Bobulińce.
Grodek miasteczko etc. 
Korolówka etc.
Wasvlkowce

Chrynko wce.
S trzałkow ce etc.
Hadyuko.wcc etc.
Medwedowcc etc. 
fii.d.i cześć etc.
Sznifiokowce etc.
Jnbionów. Celejów etc. II»rodnica 

etr .

Oli biiw.ee.
Bazar.
Gusztyu z Dembówka.
Milówce.
Skala miasteczko, Skała stara, 

Rurdinko wce, 11 u siaty u etc.

Krzywcze miasteczko etc. 
Borszczów.
Laskowce.
Sinków.
Myszkowce.
Szntromińce.
Świeczko wce.

Kociubińce.
Krogulec.
Liczko wce. _
Żabińce.
Romaszówka.
Zalucze, Kasperowce część, 
Cbudiowce.
Winiatyńce.
Zuibrody.
Suchodoł etc.
Dzwioiaczka etc.
Dźwiuogród etc.

Michałówka.
Wierzbówka.
Latacz.
Py szkowce.
Chmielowa.
Zezawa, Chartanowce etc.

Babince przy Krzywczu.
Zwiahel.
Chorostków etc.

Czortków
Lityński Meliton, W rzeszcz Kry- 
styan, Socbanik Jan spadkob., 
Jastrzębski Józef spadk ob .  i 
Axentowicz Leon 

Łukasiewicz Ignacy 
Margulies Sini che 
Makowi eki Nicefor 
Mikuli Stefan
Miziumscy Józef i Eleonora 
Mikołajewicz Kasper spadkob. 
Mysłowski Józef 
Mabnsolui Józef 
Melhachowski Adam 
Ociiocki Władysław 
Orłowski Kalixt 
Ostroróg Julia hr.
Orłowski Oktaw 
O l lincki Kalist 
Ochocki Józef 
Oechsner Justyna bur.
Petrow icz Jakób 
Pnjgert Józef 
Paygert  Stanisław

Podlewski Walcryan 
Pouiński Knlixt, książę

Plattiier Fryderyk 
Parnes Dawid 
Paygert  Julia 
Potocki Mieczysław 
Postrucka Marya Sydonia 
Perekładowski Aleksander, spadk. 
Podlewska Antonina, spadk. 
Prunkel Krzysztof i Krzeczućn- 

wicz Grzegorz, spadk.
Passakas Mikołaj 
Rosenbaum Chanina 
Rud ruf Franciszek 
Romaszknn Antoni, spadk. 
Romaszkan Jakób 
Roinaszkan Józef 
Stupnicka Marcela 
Sapieha Leon, książę 
Slcolski Nikodem i Roman 
Siemiginowski Ziemowit 
Siemiginow'ski Bronisław 
S tarzyńska  Józefa 
Simonowie* Antoni
Sahajdakowski Franciszek i Ma

ryn.
Spędakowski Karol 
Torosiewicz Kajetan, spadk. 
T itt l inger Alter Mendel 
Ulaniecka Cezarya 
W olańska Matylda 
Wachowicz Marya 
Wolański W ładysław i Franciszek 
Wolański Mikołaj 
Winnicki Ludwik 
Wolański Witold 
Wolańska Franciszka 
Wybranowski Leontyn 
Wszelaczyriska Konstaneya i Mo
ra wiecka Marya 

Wolańska Inocencya 
Zawadzki Antoni 
Zarudzki Jau
Zarwauica gr. kat. probostwo 
Zaborowski Konstanty i W anda.

Holihrady.
Kasperowce.
Nowosiółka kościukowa. 
vS(rziiłkow ce.
Hiukowce.
Dawid kowce.
Filipkowce.
Żwiniacz.
Skorodyuce.
01exińce.
Kalinowszczyzna i Sieuiiakowee. 
Lisso wce.
Samotuskowce i Hołodrubka.
Pol o w ce.
Biatobożnica.
Wierzbowiec.
Petlikowce stare  i nowe etc. 
Szerszenie wce.
Sidorów .
Wasylków.
Biały potok, Chomiakówka etc. 
Błyszcza oka, Dżuryn. 
Czerwonogród, Tłuste  miasteczko, 
Uśeieczko etc.
Szmankcwczyki etc.
Zalesie, Iwanówka.
Krzyweńkie etc., Wasylków. 
Kociubinczyki.
Muszka to wce etc.
Budzanów.
Dzwiniacz, Dupliska.

Lesieczuiki.
Okopy, elc.
Muszkarów.
Szw ajkowee.
Burakówka, etc.
Koszylowce.
Józefo wka.
Szypowce.
Bllcze, etc.
W orwolińce.
Torskie.
Siekierzyńce.
Turylcze, etc. Rożanówka etc. 
Krzy wołuka.

Zuzulińce.
Maydao, część,
IIołowczy lice.
Bossyry.
Słobodka ad Dżuryn.
Cznrnokońce wielkie, etc.
Zielona.
Rzepińce, etc.
Pauszówka.
Przedmieście.
Duliby, Pielawa.
Bereiniany, etc.
Drohyczdwka.

Wasylkowce, część.
Duliby.
Probużua, etc.
Rydoduby.
Cwitowa.
Tudoruw,
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BUKIA n to n i e w ic z  Rołcz Ai 
Badeni W ładysław Lr,
Bakowska Antonina tir.
Bernatowicz Hippolii 
Bielawski Karol 
Bielski Seweryn 
Bogdański Edward 
Bogdańska Elżbieta 
Borkowski Bolesław lir.
Borowski Mat* usz de Skai bek 
1 trocki Adam 
łlrnuirki Ludwik hor.
Biunieki Emil l a r .

' Brześi-iańska Paulina 
L* fner Al?xnnder lir.
Konwent sióstr  miłosied.
4 >.ari-. ryski konstan ty  ksiaże 
4 zartoryski Je rzy  ksiaże 
Dębiński Eustachy lir.
Dębińska Julia hr.
Iłolr/ .auski Eugeniusz 
Doliniański Seweryn bar.
Orohojowski Józef hr.
Drnlmjowska Henryka hr. !
Drohojowski Kazimierz hr.
Drolmjowski Zygmunt hr.
Drużhawski Franciszek Eustachy 
l r a n k  Ferdynand 
F ren ud Wilhelm 
Gi/.owski Kazimierz 
Gizowska Kwintylya 
Gizowska Julia
Gębarzewska Henryka, urod. Paprocka 
Borecka Józefa, urod. M a t k o w s k a  
G óeski Maciej 
Lottlieb Edward Wincenty 
Latkow ski Ferdynand 
Laskowski Marcin 
Ha gen Gustaw bar.
Haszczyc Antoni 
Heidrl Marya bar.
Hohendorf Emilia bar.
Hoioeli Seweryn bar.
,,Uii>nicki W ładysław  lic.
Jabn F ryderyk  
Jahn Franciszek i Józe la  
Janicki Władysław 
Janicka Anua
Janko Izabela, tudzież Orzechowicz J ę 

drzej i Zofia 
Juruutowski Jan 
Jordan Tekla  
Kitruieki Teodor lic.
Kliinnaun Salamon 
Komorowska Zofia lic.
Kotkowski Apolinary
Kotkowska Bronisława, urod. Ustrzycka 
,V asiczyu probostwo łac.
Kowalski Kwariast 
Kozłowska Róża 
Kozłowski Zygmunt 
Krainski Maurycy 
Kubicki Jan i Karol 
Knltierzycki Leon 
Lewicki Józef
Lcśniowska Berta , urod. Klebersberg  hr 
Ł oś  Karol
Lubomirski Adam ksiaże 
Łucki Adam
Małachowscy Zygmunt i Laura 
Micewski Edward

przysió łk i em.
'■'i n i

przys i ó łk i ^

tu.

Grochówce 
i Suchorów 
1 Sadowa Wisznia 
i Sanniki
j N ehrypka cześć,

Lipniki.
I Batyczc.
| Z ab lotce część.

Kormanice z  przysiółkiem.
Hurk o „

1 Ostrów i Surmaczówka cześć.
1 Micbałówka.

Hurecsko.
Ilustweczko.
Mościska z 
Moszczony 
Bakończycc 
Pełkinie 
Nicnadown 
Piuselczycc 

i Miirttyti.
Doli niany.
Balice,

! Lacka wola 
Tomanowice ..
Kriikieniee.
Prałkow ce z przysiółkiem. 
Nahaczóiv.
Portidno z przysiółkiem. 
Szaszerowice.
Stubienko c z ę ś ć .
Mokrzany. wielkie.
Cieszacin mały.
Droliojó w.
Kaszyce z przysiółkiem, 
Dołhomościska.
Chorysławice.
Łuczyce.
Wielkie oczy z przysiółkiem. 
Dunkowiczki.
Wołezyszowice.
B ar z przysiółkiem.
Morańee „
Sielec.
L u lków .
Łowce.
Stubno.
Ostrożne.

z przysiółki**

Kalników.
Hcrmanowicc z przysiółkiem. 
Kuńkowce.
Wołczuhy-
Leśniowice.
B o r s z o w i c e .
H. włowice dolne.
Dobkowice cześć.
Rcczpol część.
Wieckowice z przysiółkiem. 
Zabtotce.
R ozubowiee.
W yszatycze i Pikulice część. 
Budomierz.
Wszelatycze cześć.
Bonów.
Aksmauice.
Kulmatycze.
Krakowiec z przysiółkiem. 
Sarny.
Morawsko.
Tuczempy.
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Miezewski Konstanty, spadkob. 
Michałowska Julia hr.
Mniszek Antoni 
Mniszek W ładysław  
Nanowski Alexandor 
Napadicwicz Edward i Alexander 
Nowakowska Katarzyna 
Orunż Abraham
Pawlikowski Stanisław i Kopystyński 

i Fclix 
Pereili Wilhelm 
Petrowiez Xawery
Piotrow ska Marya de Filipowskie i Jó 

zef Piotrowski 
Popiel Wojciech Marceli., dw. imion 
Praczyńska Julia 
Przed rzy  mierski Miko łaj 
Przemyskie biskupstwo rz . kat, 
Przem yska kapituła rz. kat.

Przemyskie biskupstwo g r .  kat.
‘ ' ‘ ’ at,

Nazwa tabularnej posiadłości

Przemyska kapituła gr.
Raciborska Klaudya 
Rajski Tomasz 
Rogalski Józef 
Rozwadowski Władysław hr.
Bungc Aniela 
Runge Edward 
Runge Salamon 
Sapieha Leon ksiaze 
Sapieha Jadwiga księżna 
Sapieha Adam .,
Siemińska Olimpia lir.
Siemiński Konstanty hr.
Skrzyński W ładysław  
Siemiński Wilhelm lir.

I Skrzyński Stanisław i Józefa 
j  Smalawski Felix i F ranciszka 

Smarzewski Piotr
Schmid Jan , Lindschein Jakób , Hubiu 

M a r ia , urod. Mfillcr , Muller Daniel, 
Muller Rudolf, Aloizya i Magdalena, 
współwłaściciele 

Sm arzewski Marcin 
Śmiało wski Felix dr.
Stadnicka Luitgarda hr.
Stadnicka Amalia hr.

I Stankiewicz Eugenia 
Starzyński Adam hr.
Szeptycki Jędrzej 
Szeptycki Jati 
Tarnaw tecka  Antonina 
Terleck i Marceli 
Uleniccki Józef 
Uchański Jan 
Ustrzycki W łodzimierz 
U strzycki W aleryan

Miękisz nowy 
Bolestraszyce.
Stubienko część.
Ostrów’ pod Przemyślem.
Koniuszki.
W ięekowiee z przysiółkiem.
Seinerówka.
Świdnica z przysiółkiem.

Maunów „
Arłamówka.
Wołostków.

Hantkowice.
Cyków.
Zabłotce część.
Maćkowice z przysiółkiem.
Radymno.
Pikulice cześć, P n ik u t ,  Buszkowiczki i

Sielcc część, 
j W alawa z przysiółkiem, 
i Szechinie część.

Zamojsce- 
Michalewice.
Szurmaczówka, Zaradowa część. 
Hruszów z przysiółkiem.
Jankowice i Rmlołowice cześć. 
Kidałowice.
Dmytrowice.
Żurawica.
l lruszatycze  z przysiółkiem. 
Krasiczyn.

przysiółkiem.Olszany z
Pawłosiów
Romczyna.
Mielniów.
Bystrowice.
Jatwięgi.
Moczerady przysiółkiem.

przysiółkiem.

W asowski Ignacy 
Wilczyńska W  i n c e n c y a 
W innicki Kazimierz Jó ze f  i Strachocka

Leontyna 
W itwicki Jan dr.
W oitkow ska Filipina 
W iśniewski Henryk 
Younga W ładysław 
Yonuga Adam 
Zaklika Edward ( s y n )
Załuska Antonina i Kajetan 
Zamojski Stefan liv.
Zucker Zygmunt

W iszeuka i Podliski część 
Myślatycze.
Stojańce.
Itusaków z 
Kosinice 
Podliski.
Krzywcza 
Bruchnal 
Przelbicc 
Chłopice.
Cieszacin wielki z 
Baraniecka wola. 
Duńkowice.
W szelatycze cześć. 
Zamiecliów.
Stubienko cześć. 
Tuligłowy z przysiółkiem

n

•i

przysiółkiem.

Hodynie.
Hruszowiee „

{ Trojczyce.
Dobrzany „
Miękisz s tary  „
Tuchla.
Hakłowice górne z przysiółkiem.

i Rzeplin.
W ysocko „
Chorośnica.

J? te t§ : ( ł  .
O b w ó d :  I

Abo-.ip(!\V;cz Ei„i|ia spadkob. i Ł y 
sakowski Leopold 

Abnsz Abraham Leopold 
Antoniewicz Maria de Boloz, 

i Lewartowska Celestyna urodź. 
Antoniewicz 

Bal Jan 
Bal Tymon 
Be es Arnolf 
Bielański W ładysław 
Robezyński Jan 
Bobrowski Władysław 
Bukowski Bonawentura hr. 
Chiliński M<*ryan 
Choroszczakowski Apolinary i 

Emil 
Cybulska Lucyna 
Dauksza Zuzanna spadkob.

Dębińska W anda hr.
Dobrzyńska Michalina

Dwernicki W incenty

Baligród, Stężniea i Bystre. 
VVróhlik królewski.

Hoczew, Dziurdziów' i Baclilawa. 
Nowosiółki bal. z Zaehoczewiem. 
Paszowa.
Roniowice.
Łajsce.
Niewistka,
Długie
I z d e b k i .
Rakowa.

rórna.

i Nie-

Ustyauowa 6 
Huiiiniska.
Tarnawa dolna i górna 

bieszczany 
Rogi.
J a w o r n i k  ruski, jako to: część 

Przysada i Jawornik dolny. 
Temeszów i Obarzym.

Falkowski Jan W ładysław  
F redro  Zofia hr. urodź. Jabło

nowska
Giebułtowska Róża 
Grossinger Herscli 
Gniewosz Antoni i Stanisław 
Gniew'osz Łucya i współspad- 

kobiercy W ik to ra  Gniewosza 
•

Gołaszewski Leon 
Gorajski Ludwik 
Grodzicki Leon'
Grodzicka]Stanisława z Paparów 
Grotowrski Leon i Marya 
Gniewmsz Paulina urodź. Gro- 

towska 
Gusakowski Kajetan

Habowski Max.
Hereig Mendel 
Horodyńska Leopoldyna

W itryłów.

W ęglówka.
Wołkowyja, Rybne i Zawoź.
Ilabbe, Huczwie# i Cisowiec. 
Trzcianiec.

Nowosielce gniewosz., Tokarnia, 
W ola piolrowa i Karlików.

Targowiska.
Moderówka etc.
Bzianka.

M cha w a.
Jaćmierz i Jaćmierska posada.

Chmorówka koło Jaćmierza. 
Nowremiasto, Posada nowomiejska 

i Grodzisko.

Zawadka.
Ł ukow e i Siemufzowa.

Pielnia i Jędruszkowa.
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Hildebrandt Adolf

Hubka Karol 
Janowski Liberał 
Jaruntowski Antoni spadkob.

Jaworski Józef i Nowodworski 
Piotr

Jaw arsk i Cyprian i Celestyna 
Jordan  Józef 
Jordan Kazimierż 
Kaczkowski Zygmunt 
Kraińska Aniela 
Kraiński Edmund 
Krajewska Julia 
Krasicki Edmund br.

Kieszkowski Henryk 
Klobasa Karol

Kobuzowski Cestaw 
Konarska Aleksandra lir.

Konarski Ksawery hr.
Koniecki Menart 
Kopestyński Wojciech 
Kozłowska Maria z Z; rębów 
Korwin Mikołaj 
Kowalski Adam

Kurdwanowska Maria spadkob. 
Krzystkiewicz Ludwik 
Laskowski Felicyan 
Laskowska Katarzyna 
Laskowska Maria 
Lecker Józef

Leszczyński Wojciech 
Lewandowski N orbert 
LewickiJózef spadkob. i Lewicka 

Karolina wdowa 
Lępkowski Max.
Lępkowski Rafał 
Lityński Józef 
Liiffler Franciszek 
Łoś Karol lir. spadkob.

Lwowski instytut głuchoniemych, 
kurator Laskowski Felicyan 

Łukasiewicz Ignacy i Honorata
Macudziński Sewrx,yn 
Maniawska Faustyna 
Mor ze Wincenty

Meciuski Cezar hr.
Morze Sabina urodź. Giebułtowska 
Mier Lubina hr. i Komorowska 

Henryka 7. hr. Micrów. 
Mitrowska Teresa hr.

Mtotkowski Władysław 
Mttłler Ernest

Nadziak Szymon i Jan 
Niedźw ieilzki A l e k s a n d e r
Nowosielecka Maria
Ostaszewski Teofil
Osuchowski Ludwik i Antonina 
Pragłowski Aleksander i Malwina 
Peszyńska Emilia 
Pieściorowski Ryszard 
Pilatowski Jan i Marceli 
Poźniak Wilhelm

Pohorecki Feliks
Polanowski Franciszek Ksawery
Porębalski Jan
Pożakowski Hieronim
Rebhuhn Naftali
Rcitzenstein Julia spadkob.
Ringel Sara v. Zofia.
Rtmiich Franciszka 
Romanowicz Tekla 
Romer Hieronim i Truskolawski 

Seweryn

SSetiennung beż loubtapidjfii 
®uteź

Nazwa tabularnej posiadłości

Besko, Poręby, Milczą, Myrnoń, 
Moszańiec, Puław y, Wernejów ks. 
Jasiel i Surowica.

Łuhne.
Falejówka.
Jabłonka, Jurowce, Popiele. Racz- 

kowa i Srogow' górny,

Malaw a.
.Sielnica.
Olszanica i Rudenka.
Piątkowa dolna.
Bereżuica wyżną.
Niebocko.
Leszczowate.
Tyraw a wołoska.
Lisko, Weremień, Łączki i Huzele. 

Postołów, Wola postołowa, Ma- 
naslerzec, Łukawica, Serednie 
wielkie etc.,potemBa< horzec etc. 

Tarnawa wyżną.
Zręein, Maclmówka, Bobrka i Ni- 

żnałąka.
Sulistrnwa.
Dubiecko, Przedmieście, Czerwonka 

i Sliwnica.
Chrewt i Lutowiska.
Zatwarnica.
Grabownica sozańska.
Lipa.
Juryczkowa etc.
Bircza , Bircza stara , Korzeniec, 

Wola Korzemiecka i Nowawieś. 
Sieniaw a.
Nienaszów.
Ładzin, Zmysłówka i Bażanówka. 
Ustrzyki dolne i Jasień.
Polana.
Wesoła cum att. Magierów, 

i Ujazdy.
Turzepole.
Grabanina.

Rrzezawa.
Zastawie.
Brzezewire  i Czaszyn.
Oaszó w ka.
Piątkowa górna i Pracówka. 
Rajskie, Sawkowczyk, Buk, Jawo- 

rzec i Studenne.

Buków i Trześniów.
Chorkówka i Leśniówka.
Gorzyce i Łężyny.
Polany.
Jawornik ruski, a to część Rybne 

i Jawornik górny.
Dukla, lwia, Zboiska i Mszana. 
Strachocina etc.

Żarno w iec.
Myscowa, Mytarka, Konty, Swie- 

rzowa, Toki, Świątków a wielka, 
Bartne, Świątkowa mała i Kotaii. 

T  ruszn wice.
Cieklin , Pagórek , Radość , Wola 

Cieklińska , Dułąbek , Dzielec i 
Dobrynia.

Serednica.
Górki.
Nowosielce kozickie.
Grabownica, W zdnw i Klimkówka. 
Kreców.
Komaro wiec.
Ko by lany.
Kuźmina górna i dolna.
Uoberka.
Nadolany, Nagorzany i część No

wotaniec.
Dydnia.
Równia.
Rudawka i Kotow.
Uslyauowa dolna.
Leszcza u a dolna.
Końskie.
Brzuska i Huta brzuska.

Leszczowa górna.
Guzikówka. •

Markowce i Dydyńce.

S o p  unb _3UIl*nne be* 
aBcibtbercditigten

Imię i nazwisko wyborcy

Rossowski k a j , ta n  
Rylski Aleksandrr 
Rylska Agnieszka Rudolfina 
Rylski Zygmunt 
Rylski WAnc» ni y
Sartyni Domicela urodź. Jagielska 
Starnwiejska Zofia z br. Jabło

nowskich 
Starzeński August hr.
Sękowscy bracia 
.Skibiński Karol spadkob. 
Swiejkowska Agata 
S o ł d r a c z y ń s k i Ignacy 
Stojowski Felicyan Jordan 
Stojowski Bolesław i spadkob.

Adama i Karoliny Stojowskicb 
Stojowska de Stojowskie Tekla 
Skrzyńska Emilia br. » Jabło

nowskich

Skrzyński Henryk 
Skrzyński łgnacy 
Skrzyński Ludwik

Skrzyński Władysław 
Skrzyński Franciszek Ksawery 
Sutorski Antoni.
Smala wski Kazimierz 
Turna w iecki Aleksander

Taruawiecki Marceli 
Tergoude Maria ( o p i e t e r s  

'J'ergonde Rmnuald i dzieci 
Terlecka Emilia 
T erL cka  Julia i Zientarska 

J o a n n a  
Tr-ztcieski Tytus 
T rzecieska Marcela 
Trz-'cieski Zbigniew 
T ihorzn ick i  Jau

Tcborznicki Piotr 
Truskolawski Henryk 
Truskolawski Jan spadkob. 
Truskolawski Leonard i Rozalia 
Tyszknwski Antoni

Tyszkowski Józef

Tyszkowska W ikh.rya urodź. Gie
bułtowska

Urbański Feliks 
Urbański Władysław 
Urbańska Zofia i Gorczyńska 

Józefa

W iktor Jakób
W iktor Jan
W iktor Joanna z Grodzickich 
W iktor  Walenty 
Wilczek Henryk, baron 
W isiorki Kami spadkob. 
Wisłocki Nikodem 
Wizyta W iktoryn

Załęski Gabryel 
Załuski iwo, lir.
Załuski Józef, br. spadkob.

Z t i i s k i  Michał Karol, lir, 
Zaremba Franciszek 
Zatorski Maksymilian 
Z ielarski Franciszek 
Złoclu W iktor
Żurowski Teofil i Balowa Feli

cya z Żurowskich.
Zielarska Honorata urodź. hr. Ko

narska, potein Laskowscy Józef, 
Apolinary, Seweryn, Władysław, 
Teofila, Franciszka, Felicya Osu- 
chowska i małżonkowie Felix i 
Franciszka Bossowscy

Na-wa tabularnej posiadłości

iBetiertnutig beż la n b t d jł t ć k u
(Suteż

Dźwiuiacz dolny.
Przybyszów i Kamienne.
Bukowsko i Kulaszne.
Pisatowce.
Wielopole i Zagórz.
Jabfonica ruska.

Bratków ka i Odrzyknń 
Dąbrówka starz eńska etc. 
Wydowa.
Uherce etc.
Jaszczów.
Jabłonki.
Dobiesayn, Potok i Taraszówkn.

Chlebna, Piotrdwka i Grabie. 
Borek, .[.-dlicze i Męcinka.

Krościenko wyżnę. Krasna i Czar- 
norzeki.

Ust rob u a.
Harta i Lipniki.
Nozdrzec. Pawłokoina. Ilarlkówka.

W ara i llłmlno.
Bachórz.
Chodorówka, Kosztowa i Lasków ka. 
Drohobycz.ka i Huta drohobvckn.

* » r *Czarna i Załobck.
Gdyczyna, W o.fodź i współwłasn.

Dolina i Bykowce.
Dolina i Bykowce, cześć.
Łodziua, Ciilomeza i Hroszówka. 
IJlucz i Borownica.
Skorodnc.

Hoszów i Hoszowczyk.
Polanka, i Świerzawa 
Miejsce i Lubatówka.
Dynów i Łubne.
Sanoczek, Dąbrówka ruska i pol

ska , Posada sanocka, Stróże 
wielkie i małe.

Kombornia.
Jasionów.
Pobidno i Ratnawica.
Płonna. Kożuszna i Wysorzany. 
Trójca , Łodzinka dolna, Łomla.

Jamna dolna i kraina.
Kopysno, Rybotycze, Jamna górna. 

Posada rybotycka, Borysław ka. 
Pacław i Kalwarya.

Pakoszówkn, Srngów dolny, La
bo, Huir.niki, Gorzauka, Radzie, 
jnwa i Wola Górzańska. 

Iskrzynia.
Czerteż.

Posada wyżną i niżna, Wołtuszawa, 
Deszna, Polany, AVisłoczek. Ry
manów' , Bałucianka z Wólka, 
Tarnawka i Rudaw ka z Zawojem. 

Wola Se ii ko wa . Jaworowa. 
Posada zarszyńska, Długie i Zarszyn. 
Wróblik szlachecki.
Faliszówka.
Samoklęski z przyległościami.
Holuczków
Do brzanka.
Carynskic, Nasiczne, Ruskie,Smol

nik i Berehy górne.
I s k a ń .
W rocanka etc.
Jabłonica polska, Jasienica, Orze

chówka , Malinówka , Wola ja- 
sienicka i Orzechowska.

1 w o ri i c '/,.
Ziuieiiica.
Wańknwa.
Rabbe i Zadworze.
Myczkowce i Zwierzyn.

Berezka i Wola matyaszowa.

Stefkowra i Dydowra górna.

i .  C. Mość Arcyksiążę Albrecht 
Agronomiczne Towarzystwo w Krakowie 
Badem Stanisław 
Bader Maxymilian 
Balneologiczne Towarzystwo

J t t e t ż : 
Obwód: E ra k ó w .

Milówka, Lipnik, Żywiec. Baudrowski Wojciech, dr.
Czernichów, Klokoczyn. Baruch Maurycy
Branice. Bariel Jan
Garlica murowana. Baum Ferdynand
Swoszowice. Biatobrzeski Stanisław

Sułów.
Łagiewniki. 
Jankowice, Olszyny. 
Radocza.
Siepraw, Kawęcin.
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Bracia miłosierdzia 
Brandys Wojciech 
Brandys Józefa 
Brandys Stanisław  
henoe Justyna

Boema Bogumiła, spadkob 
Benedyktynek konwent wwent w Staniatkacii

B ■rgmaiin Fry(R-ryka 
Rienieg Józef 
Biesiadecki Stanisław, dr.
Bieliński Alexy

Brzezińskiego Antoniego spadkob., B rze
ziński Adam, Felicya Etlniaycr, Pela
gia M orelow ska, Krystyna llo roch , 
tudzież Julian Brzeziński, jako spad. 
w r. IBfió. zmarłe aro Pelisa B rz e 
zińskiego 

Bobrowski Z elis law  
Bobrowski Ignacy, hr-

Bobrowski Wincenty, hr.
Borowska Julia, br.
Bobrowski lgnące, hr.
Botek Maciej 
Hondy Leopold Henryk 
Bożego Ciała klasztor w Krakowie 
Bzowska Maryanna 
Bzowski l/.ydor 
Bystrzanowska Kazimiera 
Ch w a |\bóg Wanda 
Uwralibo gowski Stanisław 

„ Władysław
Chrzanowska Mary a 
CO. Cystersów konwent w Mogile 
Chrząszcz A ltsauder 
Barowski August

ambski Władysław 
'ho liska Leokadya 

a Mary u
u tiikołaj

Bobrzyńsk i Tytus

Bobrzański Łukasz
Dominikanów konwent w Krakowie
Dr oboje wski Tytus
Dydyński P iotr 
Dydyńska Elzbi- ta 
Dziegitlowska Xavveta 
Estreicher Alexauder 
Estcrlein Józef 

v Erazm
PP. Franciszkanek konwent, w Krakowie 
Fihauscra Karola, spadkobier., Fihauser

Zy gm uu t, Tomaszewska Leokadya i 
Porow ska Auastazya 

Friedlein Fryderyk  
Fischera Macieja, spadkob- 
Foltański Felix 
Florkiewicz Julian 
Garlicki Stanisław 
Daszyński Henryk 
pf&brzyński Wojciech, dr- 
Grabowska Zuzanna
Gralewski P io tr  i F ranciszka  małżouk.
Deuois St. Maurycy
Gierzyczek Justyna
Getz Jan
Lniewiński Jan
Golęberski Ferdynand 
p o r a j ski August 
Gorczyński Adam

u Julian
Gorczyńska Marya
Gurkiewicz Jan 
Gross Karol 
Ginther Alex.ander 
Ginlher Edward 
Górniak Grzegorz 
Haller W ładysław 
Hałdziński Antoni
Hebda Apolinary, Kazimierz, Stefania 
Helzel F loryan 
Heissek P io tr  
Homburg Karot
Homolacz Klementyna i syn Wilhelm 

„ Edward 
Hompesz Ferdynand, hr.

Horn Joanna
Hussarzewska Helena, hr. 
Jagielski S tanisław 
Jakubowski Franciszek

© o t*  unb ,3uname bed 
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Zebrzydowice,
Kalwarya.
Lęcze górne, Zarzyce część.
Wielkie drogi, i W ysoka ad Kalwarya.
Borowa, S tró że ,  Wola e truska , Lusta- 

wicc małe, Złonia.
Janowice.
Kółko, L eszkow ee , Ochmanów , Z agó

rze. Podłeże, Stnniąlki, Chrość, Pod- 
borze, Sochoraba, W egrzec, Zakszow, 
Zakszowiec.

Bytomska. Łąka górna.
Sieraków, Dziekanowice.
Łobzów.
Cr, a sław. Krzyworzeka, Koinarniki, Ra- 

eikowiee. Poznakowice dolne.

Jakubowicz Jan i spadkobiercy Jaku
bowicz Ksawery, S tan is ław , W łady
s ła w ,  Mieczysław, Adolf, H onorata , 
Franciszka Jakuhowicze 

Jankowski Karol
Jarockiego Marcina spadkobier. Jarocka 

'Leona i Jarocki Władysław 
Jawrzewska Marya i syn W ładysław 
Jastrzębskiego Józefa spadkob., Edmund 

i T eresa  Jastrzębskie

Jordan Adolf 
„ Apolonia 

Kałuski Józefat 
Kamedułów konwent 
Kapituła krakowska

Bielanach

KarmeL klasztor na Czerny.

Zesławice, Kantawice.

Zakliczyn.
Brzaczowice.
Andrychów, Iloczyny, Brzezińska. Snł- 

g o n ic e ,  T argan ie* , Z agónak  część, 
Wieprz część 

llutlze.
Sieniawa, Bielanka 
Łazy , Poręba wielka.
Twierd za.
Krz^czów, Rzezawa, Jod łów ka.
Kamica, Przcginia duchowna.
Zabawa. Podwale. Zóaszcc.
Królówka. Lipnia dolna, Lipnia górna. 
Siercza,
Grójec, Zaborze.
Niegoszowice-
Brzezie.
Popędzyna.
Mogiła, Czyzyny,
Graboszyce.
Olsza.
Łopoń, Zamośee.
Babice. Broszkowice, Oświęcim. 
Kossowa.
Chrząstowice.
Jurków  L. Tworkowa II., Wystrzys® 

czka i.
Krzyszko wice.
Prądnik czerwony.
Ryczów, Półwieś, Zygadowóce, Woźniki 
Boczów,
Raciborska.
Ochodza,
Trzebinia.
Górka, Sokolniki, Kopaniny.
Garczków, część.
Kegulice.

Gdów II- 
Grajów.
Gorzen dolny, Mikołaj, Biaroszowicc. 
Kańczuga.
Młoszowa, Karniowice, Dulowa.
W ola Miszkowska.
Prussy.
Cerekiew, Czesławice i Bessów.
Konary.
Chorągwie*.
Maków.
P r z e g i n i a  n a r o d o w a .
Okocim 1.
Wokowice.
Zelków, Bolechowice.
Skotniki.
B r z e ź n i c a ,  Nowe dwory, Marcy Poręba 

W ysoka część.
Dąbrow’ka, Strzyżów.
Saw>a.
Witanowice dolue.
Ryb na, Czulów.
Dołęga.
Facimiech, Krzęcin.
Nidek.
Po lan ka .
Czyżów, Zborzyce.
Mielniów.
Górka, Trzebionka.
Filopowice.
Wierzanów.
Balice.
Gnojnik.
Radłów, Biskupice, Niwka, Wola ra 

dłowska, R uda ,  Śm ietana, Dołęga, 
Borzęcin, Niedzielsko i Rajsko.

Borek Fałęcki.
Spytkowice.
Olszowa.
Radwauowice.

Kraków kościół Panny 
Krasicki Kazimierz, lir

Mai”

Krasncki Antoni 
Kępińska Anastazy*
Kwieciński Józef 
Kuesik Dominik 
K irthm ajer Julian

„ Wincenty 
Kochanowska Ludwika 
Komar Henryk
Komar Seweryn i Włodzimierz *
Konopka Henryk, br.

Kazimierz „
Julian 

„ Roman „
,, Józef .,

Kozicki Franciszek 
Kriegshaber Karolina 
Krzyża św. parafia w Krakowie 
Lanckoroński W iktor , hr. 
Larisch Karol, br.

Lebowski Oswald 
Lenkiewicz Inocenty 
Leśniak Jakób 
Lewarlowski Józef, br.
Lew artow ska Ewrelina 
Ligenza Roman 
Like Teofila 
Lipezyński Ignacy 
Lipowski Adolf, br,

„ Konstanty, br.
Ł gock i Fryderyk 

., Ludwik 
Ludwig Herman 
Łasiński Franciszek 
Św. Ł aza rza  szpital w Krakowie 
Łącka  Aatonina
Łętow sk i Józef, biskup w Krakowie 
Łopacki Jan 
Ł uck i Leon
Machalski Maxymilan, dr.

Marfijewicz Antoni 
Marassce Ludwika spadkob., 

Amalia, synowie Mieczysław

Mars Leopold, współwłaściciel 
Maisner W acław

Michałowska Julia, hr. 
Michałowski Antoni i Leokadya

Milewski Alfred 
Mieroszewski Stanisław

M ietoszeuska Aniela 
Mikocki Leon

Marasee 
i Adam

Mogiła, łać. probostwo 
M ontleart Maurycy książę 

Augusta księżniczka

Mrozowski Franciszek 
Nadmuller Barbara 
Niedzielski Antoni

„ Erazm

Niemyska Justyna br. 
Niewicki Roman 

n Teodor 
Bolesław 

„ Józef

Montleart

Norbertanek konwent na Zwierzyńcu 

Nowak Bogumił

Lęczów górny, część i Zarzyce 
S tarawieś dolna.

Wrzępia.
Prądnik biały.

Dębno, Wola Dębińska, Biadoliny, Ja-  
sław. Perła, Sterkowice.

Błonie, Lukar.owice.
Więckowice, Rudka, Grabno.
Krzesławice, Zegasłowiee.
Bielany, Maików.
W ilkow ice , Binczyce, R osułów , Raci

borowice. Zastdw. Sulechów i Grzę- 
bałów.

Siedlec, Czerna część, Pacza łtow ice , 
Dębniki, Pisary część, Z b’g.

Brouowice małe.
Grondy kopaliny. Jas ień , Pomianowa i 

Nowa wieś.
Piaski, Pruszków.
Szczurowa, Rzuclinwa, Bytowa.
Stawków ice.
Jaszczurowa. Janiuiska i Mnchacz. 
Krzesławice.
Pieszo w .
Olszyny, llostoka, Sukmanie.
Ostrów szlachecki. Zatoka.
Gosprzydowa.
W rząsowice.
Biskupie, T rąbki i Darczyce.
Modlnica.
Tomaszowice, Brześć część.
Głogoczów.
Chronów R  
Niedary.
Prądnik biały.
Gdów IV., V., VIII., Falko wice.
Bielany, Bujaków, Bujowice, Hecznaro- 

w ica, K ę ty ,  Ł ę s i ,  Malec, Osiek i 
Nowa wieś.

Wola przemykowska i Kopacze księże. 
Liplas.
Sydzina,
Dobrociesz, cześć I. i II.
Strzelce  małe.
Tyinowa III., Tw orkow a III.
Ujazd, Brzeście część ,  Modlnica część. 
Karniów.
Hucisko, Rudnik, W iniary i Niżowa. 
Kobierzyn.
Jaśko wice, Wysoka część.
L g o ta  dolna.
Frydrychów ice XI.
Przyborów, Ł ęk i ,  Rycie i Rudy.
Rączna.
Męków, Babice.
Brzezinka, Kobylany, Rudawa. 
Leszczyna, Cichawka.
Chronów V.
C zern ichow ek , D ąbrow a, Ściejowice, 

Zagacie.
Wesołów.

Jurków 11., T w orkow a L, W ystrzysz-  
czka II., Lewniowa.

Dębniki.
Brzozowa, Zuk. W ieruszyce, W ola w-ie- 

ruszycka.
Krzysztoforzyce.
O krąjn ik ,  Łękawica część ,  Oczków, 

Kocierz, Atrychwat.
P iekary.
Karniowice, Zabierzów' część, Bolecho

wice część, Więckowice część. 
Pawlikowice, Rożnowa.
B uczyna, Muszkowice, Mogiła probo- 

bostwo, W rużenice.
Brożenice.
Lanckorona, Boczyn, B ie r łow ice ,  K ar-  

butowice, Jas trzęb ia ,  Izdebn ik , L e -  
śn ia ,  Palcza5 Skawinki, Sułkowice i 
Zakszów.

Mistrzowice
Jugow'ice
Z a b o r ó w ,  Kluków, Pojawię, Dołęga

częsc
fjledziejowice, Kokotów, Bogucice, C zar-  

nochowice, Brzegi 
Rajsko 
Kobylec
Ujazd, Rdzawa część 
S tarerybie , Podjasień.
Kiczlikówka
G ro ło w a , Olszanica, W ołowice Z w ie

rzyniec 
Bodzanów

3
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Ostrowski W ładysław  hr.

Oświęcim plebanja
Padlewskiego Szymona spadkobiercy J ó 

zef Padlewski, Stefania Michniewska 
Paszkowski Franciszek 
Paszyc Bolesław 
Pawlikowska Helena

Pągowski W ładysław  
Petryczyn Kazimirz 
Primarezi L. A.
Popiel Paweł

Po to ika  Julia hr.

Potocki Adam hr.

Oś więcim , P lebania ,

Potulicki Ignacy hr.

Przyborowski Aital

Przyborow ska Kasylda, Bilińska W ik 
toria, i Pilichowskiej Aliny spadkob 
W ładysław , Józef Jan  Pilichowski. 
Julia Szkoda i Anna Pilichowska 

Przychocki Franciszek 
Radomyski Stanisław 
Kadwański Bolesław 
Rzewuski Leon hr.

Rzewuski Antoni hr.
Romer Felix hr.

Romer Adela hr.
SawTiczewski Florian 
Skarszew ski Żuk Faustyn 
Skarżyńska Adela 
Slapa Ignacy 
Sławiński Przecław  
Smiałowski Antoni 
Stadnicki Jan hr.

„ W ładysław  hr.
Starowiejski Szczepan 

„ Stanisław 
S trausa  Józefa spadkob. Józef  Slrans, 

W ik to ria  Gubaszewska i Joanna Bo- 
relowska 

Szalewski Jan

Dr. Szlachtowski Stanisław 
Siedlecki Alexander

Augustynowicz Felix 
Augustynowicz Seweryn 
Bal Antoni 
Bal Franciszek 
Balicki Ludwik 
Barański Michał
Dobromilski klasztor Bazylianów 
Bazylianów k lasztor w Ł aw ro  wie 
Bielański Karol 
Bielski Stanisław i Julian 
Borkowska Marya i Niezabitow

ska Kazimira 
Bruckmann Ludwik 
Bruckmanu Katarzyna 
Dahlke Honorata i Łucki Paweł 
Dolański Ludwik 
Drohobycz łać. probostwo 
Dunin Jan, h r .
Dnniewicz Edward 
Dybowski Zygmunt i Krystyna 
Dylewski Maryan 
Filipowski Bogusław 
Fredro  Alexander, hr.
F redro  Jan Alexander, hr.
F red ro  Marya, hr.
Gostel Franciszek 
Gross Eligia 
Gnżkowska W anda 
Komarnicki Jan 
Jędrzejewiez Kazimierz 
Katyński Stanisław 
Kawecki W iktor 
Kabat Maurycy 
Klaermann Samuel 
Krasicki Michał, hr.

Konielec, Pita,
Włosienica 

Włosienica

Liberio w 
Tonie
Iwkowa, Porąbką
Radziszów, Wola Radziszowska Skn 

wina
Łącze  górne cześć i Poddany  
Kempanów, Kobyle cześć Lubomira 
Reicza
Ruskcza, Przylasek, Rusiecko i Wy- 

ciąże cześć 
Kościelniki, Górka, Cło, Stanisławiee, 

W yciąże i Wolica 
Krzeszowice, Nawojowa Góra, Nielepice 

Młynka, Mirów, Podłęcze, Oslrzęz- 
nica, Pisnry, Bary, Tęczynek, Zalaz, 
Rudno, Wola Filipowska, Zary. Du 
bie, Filipowice, Czarna, Brodla, Fry 
wald, Lgota, Grójec, Nowagóra.

Bobrek, Chełm ek, Dąb, G o rzó w , Gro 
mice i Libiąż wielki.

Bukownik, Dębie, Poznachowice górne 
Zegartnwice część

Stojowice
Bilczyce część i Kawki.
Tarnawa
Gołuchowice
Dojazdów, Prądnik czerwony, Lucza- 

nowice, Głęboka, Koczmiczar 
Tomaszkowice 
Wiszniowa, W ierzba  nowa, Kobiclnik 

i Węgłówka część 
Inwald, Zagórnik 
Dziekanowice 
Proszówka 
Alexandrow'ice 
Łusina 
Klecza górna 
Wilkowice.
Wielka wieś.
Janowiec.
Czechówka.
Korabniki.

Ciężkowice część.
S ta d n ik i , K rzyw orzeka , Rędzierzynka 

część.
Górka narodowa.
Chorowice.

Siemiński W ładysław 
Stefański Stanisław 
Stein Wilhelm br.
Serafiński Leonard 
Scbembek Józef hr,

„ Ewelina 
Szimke Edward 
Slizowski Kamil 
Schmidt Henryk 
Sobolewski Marceli 
Skorupka Leon hr.
Stojowski Emil 
Schópf Sabina 
Stobnicki Karol 
Skutta  Alexandcr
Schuler J. G. & Comp. w Wiedniu. 
S truszk iee  icz Wincenty 
Szmnańczowski Ludwik 
Tnbaczyński Ludwik 
Trębecki Jozef 
Trzeciak Karol 
T u r  n a u Henryk 
W ątorek P iotr 
Wajda Scholastyka 
W ierciński F erdynaud 
Weissenbuch Karol 

„ Hugo 
W ężyk Ludwik 

Leonard

Wilkoszewski Awit 
„ S te f  ui

Wiśnicz, plebania 
Wiśniewski Romuald 
W izytek klasztor w K r a k o w i e  
Wolfram Marya 
Włodek Roman
Wy drycheu icz Hipolit 
W ykowski Franciszek 
Wysocki Teofil 
Wyszkowski Wincenty 
Zagórski Antoni 
Zakrzew ski Eustachy 
Zalewski Stanisław 
Zępalski Józef 
Żarnowiecki Ignacy 
Znamięcka Teofila 
Żelechowski Felix 
Żelichowski Stanisław 
Żeleński W i t ,  hr.

Żeleńska Kamilla 
Zdjeński Alexander 
Zwillino; KarolO

ó l t e t ś : 
O b w ó d :

Zubrzycka Laura 
Zubrzycki Julian

iaiiibor.

Barwald górny.- 
Błoki
Krzyszko wice.
Kamionna. Ponirbiec,
Alwernia, Poremba.
Zawada. W izory iW o ło w k i .
Świnna poręba.
Marszowice cześć, w Zielonkach. 
Krzywaczka.
Osieczan.y.
Rokocin. 

i Miechowice małe.
Dobranowice.
Tv mowa 1.
Jawczyce.
W ola justowska, Chełm, P izegorzały .  
So bo n i o w i ce, S trzałko wice.
Czulice.
Wróblo wi ce.
Zelczyiia, Borek szlachecki część 
Dąbrówka morska, Dąbrówka wołowska 
Dobczyce, Brzezowa, Kornatka.
Gruszo w górny.
Borek szlachecki 
Zielonki część (Kapittifka).
Sobolów.
Sieradzka, Zonia.
Wysoka, Malejowa, Rokieciny. 
Paszkow ka, B eticzyn , M arug, Poręba 

część, Wielkie 
Toporzysko.
Bystra, Raba wyżną.
Stradoiuka.
Przebierzany.
Gebółtów, Slrojadyn.
Lolków, Maławieś i S trzemianv. 
Sygneczó w.
Pękowie.
Sufczyn.
Polanka wielka.
Zręczyce, Zagórzany, Poddany .  
Rakowice.
Zboró wek.
W ęgrzsce.
W ęgrzy  110 wice.
Ochojuo, Zbydniowiec.
Z ę b r z y c e .
Rzuszotary.
Nieprześna.
Brzesko, Brzeżowice, Jodowniki, Masz- 

kienia, Sołotwina.
Ciechowa.
Płaszów, Przewóz, Rybitwy.
Rajsko, Harmeuse.
Grabie.
Babka cum attinenz.

drogi.

Woszczańce. Komorowski Piotr, lir. Bilinka i Siekierzyńce.
Szeptyce. Koszowski Stanisław Łanowice.
Błozcw górny. Kosowicz Florentyna Uherce wieniawskie.
Tnligłowy. Lanckoroński Kazimierz, hr. Komarno.
Wykoty. Liiidenbnum David i Samuel Popiele.
Radłowice. Schulim
Bukowa. Madejski Wojciech I Antonina Rolow i Bojary, część
Ł aw rów  i W ysocko wyżnę. Majewski Józef Maxymowice.
Turze. Mangold Marya Horożana.
Rychcice. Morawski Konstanty Poliorce.
Biskowice. Niezabitowski Włodzimierz Uherce niezabitowskie.

Niedźwiecki Alexander i Sylwia Wańkowice.
Manasterzec. Pawlikowski Konstanty Brześciany.
Baynicz. Podlewski Alexander Kawsko, cześć
Bilina i Łąka. Rychlicki Franciszek Łąka.
Bakowa. Sądecki Franciszek Uherce zapłatyńskie.
Dobro wlany. Sozańska Anna Błazów.
Głęboka. Sokołowska Zuzanna Barańczyce.
Nowoszyce. Sozaóski Celestyn Kornalowice.
Sokoliki. Skarżyńska Aniela Suszyca wielka.
Rolów i Bojary część Stankiewicz Stefan Bogóźno.
Chłopczyce. Steinkuhl Maxymilian W ołcza dolna.
Bieńkowa wisznia. Strzelecki Jan, Alojzy, Wojciech Komanr.ki.
Rudki. Wilhelmina i Sabina
Dubaniowice. Szczepański Tadeusz Czaykowice.
Turka. Szczepańska Melania i AIexander Laszki zawiązane.
Koniuszki. Szybiński Ferdynand Manasterzec.
Koniów-. Szumlańska Felicya Wisłowice.
Uroż z Łopuszna. Tarnowski Stanisław', hr. S tarawies i Wacowice.
Czaple. Tarnowski W ładysław, h r . Lipowice i W róblo wice
Grodowice. Tcliórznicka Helena Wojutycze.
Benin wa. Tchórznicki Kazimierz Lutowiska.
Sanoczany. Tchórznicki Felix Pianowice.
Uniatycze. Woyczyńska Kalixta Chlipie.
Laszki murowane. Żurakowski August Horbacze.

fltetg  
O b w ó d

ii: )
v ó d :  j Tarnów.

B arnre ite r  Józefa Trzcinica. Bielańska Konstancya
Baltażyński Mikołaj Jawornik. Biesiadecka Antonina
Baszczewicz Emilia Korzuchów. Bobrownicki Mieczysław
B erke Karol Karwodrza.

Meszua szlachecka. 
Sieklówka górna.
Jaworze.
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Bobrowska Fełicya i  Robrow- 
n i ck i ch  

B o b r o w s k a  Olimpia, hrab. 
Bobrowski Karol, br.
Bobrowski Tytus 
Bogusz Aleksander 
Bogusz Feliks
Bogusz Konstanty. Stanisław, Zo

fia, Amalia 
Boguszewski Antoni 
Bzowska Marya

W  i którya
BogusławO

Bzowska 
Bzowski 
Bzowski Fejix 
Brzeski Mieczysław i Bronisław 
Brzozowski Franciszek i Henryk 
Bukowska Marya Magdalena zamę

żna Rogalińska
LfOllalda
L —......

Bużyóska
słocka Leonarda 

Brandt Franciszek, 
Broniewska

W i

ln'.

Emilia 
Antonin a 
spadk,

Eleonora
Chojnowska Malwina , Kłosińska 

Józefa i Miazga Karolina 
( brz ;m o w s k a A n a s t a /, y a 
Cbrzastowski Roman i Julia 
Ci esietska Jadwiga 
Babska Joanna 
IBeU Józef 
Dobrzyńska Julia 
Dobrzy óska W iklorya 
Dobrzyński Antoni Aleksandr*
Doliński Franciszek 
Drohojewska Anna brr.b. i K ra

sicka Julia hrab. z a m ę ż n a  

hrab. Szyrmaj 
Drohojecka Marya, hrab.
Dzierżyński Henryk 
Dzwonkówska Ewa 
Dzwonkowski Edward 
Decker Ludwik 
klkan v. E lkansberg Eleonora 
^ 'hauser  Henryk, spadk.
^ a r b a c z y ń s k i  Piotr 

a'v r  u ńsk i  M i cczy s 1 a w 
2 ?P t ' e r t  W ł a d y s ł a w  
^esehwind Fcige 
Gorajski A le k sa n d e r  
Gorajski S ta n i s ł a w  
Gorajski W ł a d y s ł a w
r> u  ...-. Sara i Lotna(iorlieer Hana. .Tiaiu
Gruszczyński Adolt
Ilohenhciser Wojciech
Homolarz Kazimira
Hupka Jan
Husarzewska Helena, hrah. 
Jabłonowski Kazimierz, hr.
Jarecki Franciszek 
Jaworska Aniela 
Jordan Jędrzej
Klasztor Karmelitów w Pilznie 
Koch Wilhelm 
Kochanowska Helena 
Komarnicka W iktorya 
Konopka Felix, br.
Konopka Leon, br.
Konopka Magdalena, br.
Konopka Stanisław, br.
Kotarski Józef 
Kotarski Stanisław 
Krasuska Tekla spad.
Kuczkowska Henryka,
Kiernicki Konstanty 
Kurdwanowska Marya 
Reiner Szymon 
Lenkiewicz Ludwika 

nicki Karol 
Łęlowski Marcel 
Lgocki Józef 
Ł u b k o w s k i  Erazm 
Macew icz Konstanty wraz 

łoletniemi spadk.
Michałowski Władysław 
Mikitta Wilhelm i Wilhelmina 
Morski Feliks, Helena i Zofia 
Menderc.' Leib
Michałowski Rom. iKożmianMaryi 
Nowiński Franciszek 
Nowotny Józel 
Oberlander Ignacy 
Ochocka Marya

Parkosz.
Radomyśl.
Pnstków,
Koszyce małe-
Lubasz.
Rzemień,

S i n a r z o w a .
łjOWCZÓW.
Cmolas.
Wierciany.
Radwan.
Tulkowice.
Laczki.
Bobrowniki.

Grądy.
Siedlec.

spadk.

Sadkowa góra.
Lubcza dzwonowa.

Bączał górny,
Gawżyłowa część.
Burzyn i Lęka żabiecka.
Przy lek.
Z a krzów.
R z uchowa.
Jodłowa.
Łukowa.
Parlyn, KI ecie, Rożnów 
Nocko wa.

Baranów.
Olesno.
Gębiczyna.
Kic lauowicc .
Gromnik.
Różanka i Gogołów. 
Tuszów.
Odporyszów.
M o k r z e r .
Słupiec, część.
Ziempnió w.
Głowaczowa, część. 
Szelmie.
S i e d l i s k a .
Umie sz cz .
Jastrząbka stara. 
Broniszów.
R a d g o s z c z ,
Ilkowice.
N iw is k a .
Szczucin.
Wiśniowa.
Pstrągowa, część. 
Żelazówka.
Kłyż.
Lipiny.
Przeczyca.
Szerzyny.
Strzegoczyce, Swoszow. 
Gorzyce, Breń.
Olfinów.
Brnik.
Nagoszyu.
Glinik polski.
Brzyska, Swarzów. 
W ola lubecka. 
Machowa, Zassów. 
Frysztak. 
Rzędzianowice.
Kiełków.

Bobrow-

z  ma-

czesc.

Pi l znió  w e k  i Bobrków.  
Go ra jo w ic e .
G l in i c zck .  
g łu p i e c ,  c zę ść

Joanna

Glinik średni 
Wilkowice.
Żołków.
Latoszyn, Brzeziny dolne. 
Zabłedza.
Dobrzechów.
Piotrkowice.
N aw s i e  k o ł a c z y c k i e ,  K r a j o w i c e  
Sowiua.
Budzyń i Wampierzów.

u n b  B u n a m e  beż 
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Ossolińskich Zakład 
Ozajstowicz W incenty i Amalia 
Padewie® Wincenty 
Paliszewska Józefa.
Pawłowska Marya 
Pclegryni Józet i Rozwadowski

W ładysław j
Petrowicz Wincenty 
Piekosz Floryan 
Piliiiski Konstanty 
Piotrowski Gustaw 
Pischtek Jakób 
Prokop Karol 
Prószyńska Felicya 
Siostry miłosierdzia w P rz e w o r

sku
Przyięoki Józef 
Przylęeki Apolinary 
U a c z 'ńska A ima hr.
Reiclilin Paulina br., Riiinerskirch 

Loonlyua br., Morska Stefania 
Rey Mieczysław, hr.
Rey Stanisław, lir.
Rogujska Aleksa odra 
Rnile Augusta z Potockich 
Romer Anna, hr.
Romer Balbina, hr.
Romer Bronisław', hrab. i Kon- 

staneya 
Romer Emil, lir.
Romer Henryk hr. i wspótspadk.
Romer Konstancya, hr.
Romer Stanisław, hr.
Romer Wilhelm, hr.
Rurki Konstanty 
Rumcrskireh Anna, hr.
Rntowski Klemens 
Rychter Józef, spadk.
Sanguszko Paweł, książę 
Sanguszko \N ładysław, książę 
Schmatzcr Anna 
Schm idt Filip 
Schónleld Karol, hr.
Senkowska Adela 
Skorupka Józefa, I"’.
Seńkowski Aleksander 
Sroczyński Maryan 
Starzeński Kazimierz hr., Łksce- 

leucya 
S to i ń s k i  F r a n c i s z e k  
S to j o w s k i  E u g e n iu s z  
Stojowski Stanisław 
Str/.eszkowska Leopoldyna
Snlimirski Józef i Marya 
Suski Bonawentura 
Szumski Leopold 
Szymańska Konstacya, Balbina i 

Antonina i Sroczyński Bogumił 
Strasiewicz . Jan i Chmielowska 

Katarzyna 
Szumańska Karolina 
Siegel Naftoli 
T arnow ska  Antonina 
Tarnow ska Elżbieta, hr.
Tarnowska Karolina, hr.
Toczyski Michał

IT re te r  Józefa Małgorzata 
Tuchów , probostwo 
Tyszkiewicz Zdzisław, hr. 
W annska  Helena i Bzowska Ma

rya i Kamila 
W asylewski Teofil 
W expert Józefa i Sp itzer  Mau

rycy
W esłow ska Krystyna 
W ik to r  Józefa 
Wilczyński Karol 
W ilkoszewska Apolonia 
W isłocka  Henryka 
W ittig  Rudolf 
Wojciechowski W iktor 

spadkobiercy 
W ojnarowska Matylda 
W ysocka Emma,
Załuska Zofia, hr.
Zborowski P ro sp e r ,  br. 
Zbyszewski W ik to r  Adam 
Żelechowski W ładysław i Bole 

sława z Marszalkiewiczów 
Zubrzycki Józef 
Zwolińska Honorata

SBenennung beż fanb ta f ł ić^en  
© u t e ż

Nazwa tabularnej posiadłości

współ-

Zgórsko z przyległ. 
Brzyście.
Nagnajów.
Lubzina.
Dąbrówka.
Tnchów i Brzozowa.

Przybówka.
Jaszczurowa.
Tarnowiec.
Chojnik.
Sieradza.
Sobniów. '
Łęki górne. 
Kalenbina.

Sieklówka dolna. 
Wolica.
Demhica.
Ryglice.

Przecław .
Slupie i Cholowa. 
Luhla i Lęki I. cz. 
Laczki.
Ocieka.
Świeczany.
Borowa.

Zwiornik.
Biezdziedzn.
Luszowice górne.
Biezdziadka.
Stepina.
Kolbuszowa mała.
Żabno.
Grudna dolna.
Bistoszowa.
Pawęzów.
T a r n ó w ,  hrabstwo.
Gawrzyłowa część.
Goleszów.
Breń.
W o l a  szczucińska.
Niedźwiada.
W ojsław.
Bolesław.
Góra ropczycka

Otfinów.
Doinbrow’a.
Nieezajna.
Gogołów cześć.
Łączki 2/ s cxęści z przyległ.
Konary.
W iśniowa, Nockowa.

W ola wadowska.

Radgoszcz.
Lichwin dolny.
Wojków.
Kozłówek.
Chorzelów.
Clirząstów.
Podleszany i Rydzów.
Pilcza, Zalipie.
Dąbrówka, Garbek i Bryły. 
Kolbuszowa górna.

Dzurowa.
Markuszowa.

Szarw ark .
Gałuszowice.
B orow a.
Korzeniów.
W ojaszów ka 2/ s części. 
Demborzyn, Dąbrówka wisłocka. 
Brzeziny zasadne.
Wielopole, Żeraków.

Glionik górny.
Cieszyna.
Siedliszowice, Gręboszów z przyl. 
Skołyszyn.
Wiewiórka.

Kowalowy dolne.
Beinbowiec.
Kobyle .

Baczyński Michał 
Babecki Kajetan i Leonard  
Miinz Zygmunt 
Kobylańska Antonina 
Bełzkie probostwo łać.

J ? t e t ż : 
O b w ó d :

J żółkiew .

Podliski, S troniatyn. 
Ryszów.
Turki.
Kulikow i Doroszow. 
Machnówek.

Bernstein  Jakob, Herz 
Bilińska Franciszka 
Bobrowski Karol, hr. 
Bogdanowicz Maxymil*an 
B orkow ska Laura, hr.

Bucznia i Dąbrowa. 
Hata o b e dy ńs k a .  
Rekliniec i Strzemieó. 
Przemiwołki.
Zełdec

3*



28

SSor= nnb 3 unanie bf? 
SESa^Iberect;ti9t en

Imię i nazwisko wyborcy

iPenennung be§ lanbtafti^rn 
®ute£

fabularnej posiadłości

95o i = unb „lun a mc boó 
©abtbcrccfctigten

imię i nazwisko wyborcy

SSenemtung beś lanCtafttobcu 
©ufceś

Nazwa tabularnej posiadłości

Antoniego Paulewskiego spadkobiercy 
Brunicki Piotr, br.
Brunicki Jan, br.
Croisse Anna, W alentyna 
Czacki Alexander 
Dr. Czajkowski Jan 
Czermiński Ludwik 
Czermińscy Juliusz i Zofia 
Dominikanów konwent w Żółkwi 
Dokupił Jan 
Dornbach Dorota 
Drzewiecki Konstant 
Falkowski Michał 
Głogowski Artur 
Gnoiński Jan
Grocholski Izydor i F,melina 
Grolle Adolf i Melania 
Grunwald Pelagia 
Hagen Klementyna, bar.
Hausner ct Violar,d
Ubysz Maria i Cieszewska Maryauua
Jabłonowski Antoni
Jabłonowski Józef
Jabłonowska Józefa
Wohlfeld Marcin
Jędrzejew icz  Maxyiu.
Kęplicz Marceli 
Kapiszewski Szczęsny 
Kielanowska Aniela 
Klimkiewicz Józef 
Kłodzińska Anna 
Korytyńska Leokadya 
Komorowski Adam , lir.
Szymanowska Zofia 
Komorowski Franciszek, hr.
Lityński Józef
Krechowski konwent Bazylianów
T eresa  Fuchs
Kruszewska Elżbieta
Buysza Maria
Kuczyński Leon
Kulików r. k. probostwo
Rogojskiego Felixa spadkobiercy
Lanery Henryk
Lang- Ignacy, spadkobiercy.
Langner Augusta 
Ł ęczyńska Domicela 
Lityński Józef, Gabryel 
Łokociejowski Ludwik 
Łomnicka Katarzyna 
Ł o ś  W łodzimierz, hr.
Ł o ś  August, hr.
Marmorosch Józef 
Micewska Marya 
Mizes Józef, Hersch 
Cielecki W łodzimierz *.
Mozarowska Amalia 
Miioter Hermann i Zofia 1. roto Kow

nacka 
Nikorowicz Edward 
Niezabitowska Ludwika

|
Rusin.
Lubliniec s tary  i n o w y ,

Ruda rożanieeka.
Korzelów.
Mokro ty n z przyległ.
Kamionka
Nadycze i Hrebenne.
Glinsko i Czeremosznia.
Dzibółki i Zw ertów .
Łubelia,
Zuków
Remenńw.
Głuchów.
Boja nie o.
Komarow, Wolica. etc.i 1
Oserdów.
Lipsko, etc.
W ornchta.
Pessów i Zubków.
Dziewięcirz, Prusie i Potylic/.. 
W odonów.
Hubcze.

| Rawa.
Zaborze, 

j Kobylnica ruska.
' Żurowice i Śniatyn.

Artassó w.
Kobylnica wołoska 
Hnłowice.
Brusno nowe.
Parhacz.
Szczerzyk.
Konotopy.
Leszcza tynó w .
Luczyce.
Maclinó w.
Monaszki i Krcchów.
Żużel.
Chorobrów.
Korków.
Łubów.
Mohilnny i Wierzblany. 
Cieszanów.
Prusinów.
Dworzec i Wolica.
Domażer i Salacze.
Batiatycze 1. cześć.
Wierzbica.
Lipsko, Jędrzejówka i Lukawice. 
Waręż.
Narol.
W erhrata.
K arów .
Kunin i Wola Kunińska.
Rzyczyee i Hubnisz.
Nicmirów.
Witków.
Waniów.

Ulwuwek.
Butyny i Przystań.

Nowakowski Henryk 
Obertyński Władysław 
Ofcniski W iktor  
Obciska Celina 
Gottlieb T eres .i 
Osmóiskś Władysław 
Painszyński Józ^l

Papara Sabnia, wdowa 
Papara Stanisław, spadkobiercy 
Polanowski Szczęsny 
P o 1 a n o w s ki Stanisław 
Polanowski Alcxandcr 
Poniński Ludwik, x:ażę 
Baczyński Alexander 
Radecki Eugeniusz i Alesander 
R a d zi e j o w ski E d w a r  d 
Budkiewicz Seweryn i Rozalia 
Rndkieivicz Anna 
Romanowski Franciszek 
Rosunwski Szczęsny 
Rosnowski Franciszek. Xawery i Anto

nina 
Rylski Henryk 
Komorowska Eleonora, br.
Rudkowski Kajetan
Sakram rntynek  lwowskich konwent
Sapieżyna z hr. Zamojskich Jadwiga x.
Seredowski W iktor
Singer W ysogórska Karolina
Skulimowski Sylwcry
S o r o izyńska Leopoldy na
Starzyński Bojemir
Stadnicka Amalia, lir.
S techer Jan Sebenitz 
S trzelecki Jan.
Szymanowski Franciszek 
Szymanowski Szymon 
T urczyński Jan, Juliusz 
Udrycki Adolf 
Urbański Rudolf 
llrusk i Seweryn, hr.
W ierzchow ski Stanisław 
W iśniewski Tadeusz 
W itwicka Kloty Ida j
W urth Jan
Wszeiaczyński Leon, Dr.
Wysłobocki Hieronim 
Wysocki August 
Żaka s z a w s k a Wi k 1 o ry  a 
Żarski Kazimierz, ojciec 
Żarski Kazimierz, syn 
Zachariasiewicz Mikołaj 
August F ryderyk  Braun 
Zarzycki Tytus 
Zbrożek Kazimierz i Adam 
Żółkiewskie rz. kat. probostwo 
Żukiewiez Konstanty i Tekla 
Zgadziński Konstanty 
Zieliński Ludwik 
Głuchowski Adam

Saw czyn.
L eszczk ćw ,
Przemysłów.
Myr.ów.
Liwcze.
C-óre.
Llicko zarebane i N<,w«*K»tki k. i A, 

aalakie.
Batiatycze II. cześć.
Batiatycze 111. cześć.
Opolsko i Ptojaniec 
Siebaczów i Bnrejów.
Meszków i Ostrów.
Ilorynice i Nowiny'.
VI. Krowire hołndnwskie.
Łukowica i Wola wielka.
Wojsławice i Maniowice.
Lipsko, Luka.wina i Wrola wielka.
No we sioło.
Uhnow i Zastawna.
Kuczo wica lasowa i Kro wica z Cytyna. 
Tartaków  z przyległościami.

Dłużuiów.
Uhrynów.
S w ita rzów .
W asylów wielki.
Zapałów •/, przyleglościami.
Oslobuż.
Budyniu.
Wiuniki i Maooszyn. część.
Chomami w, Bruckeiit hal.
Derewnie.
Biała i Krosów.
Turynka.
Kukijów, Cepirów.
Bobiatyn.
Spassów.
Macoszyn cześć, Łopusznu.
Mosty wielkie i Borowe.
Dobrosin i Łazów.
Kłodno i  Pieczychwosty. 
Piwowszczyzna.
Krystynopol.
Krzywe i Rudka.
Kłodzieukn.
Podańszczyzua.
Wysłoboki i Sulimów.
Olszanka.
Staje
Wiązową.
Kulawa.
Lipowice.
Brusno stare.
Chotylub.
Wierzbiaż.
Naborze wielkie.
Styniatyn.
Uliczko seredkie.
Lubycza mata i Lubycza wielka.
Lipsko, Łukawica, Wola wielka.

obwód: } R*es*ow.
Białkowska Kunegunda Wieliczka. Jawornicki Felix Hussow.
Blainvielle du Gustaj Joanna, Rothkirch Głogów Jędrzejowicz Helena N o s o w k a .

Barbara  hr. Czernin Alojza hr. Jędrzęjowicza Jana spadkobiercy Pobitno i Zaczernię.
Bieniaszewski August : Emilia Wysoka. Jędrzejówicz H e n r y k J a s i o n k a .
Bilski Antoni Motycze. Jędrzejowicz Edward Dylęgówka.
Bobrownicki Włodzimierz Staromieście. Jędrzejowicz W ładysław Hyżne.
Borowska Skarbek  Zofia Świlcza. Kellermann Antoni Tryńcza  i Głogowice.
Błotnicki Teodor i Zuzanna Dzikowiec. Kellermanna a Józefa spadkobiercy Kańczuga.
Brunicki Maksymilian Widełka. Koskowska Emilia Stany.
Bzowska Leontyna Pysznica cum att. Komorowski Antoni Bojanów.
Cetnarski W incenty jun. Machów. Konopka Franciszek Ksawery Zaleszany i Kępa.
Cbristiani Henryk Przybyszów ka i Bratkowice. Ktodnicki Fe)ix i Konstancja Zarżyce cum attio.
Czyżewicz Ludmiła Laszczyny. Łastawiecki Jan Sietesz.
Cbristiani Teodor Trzciana. Łastawiecki Antoui Chodaków ka.
Dębski Jó ze f Rudna. Lubomirski Grzegorz Henryk ksiaże Przeworsk.
Doliński Frauciszek Mrowia i Lipie. Łępicki Hilary Żyżnóu'.
Dolański Felix Grembów. Lubomirski Grzegorz  Roman spadkob. Rozwadów cum attiu.
Dydyńskieh funduszu administrator Godowa. Mniszek Aleksander hr. Ulanów i Przędzel.
Fekondo Fi-tichtenlhal Karolina Białobrzegi. Niesiołowski Jan Jarocin cum attin.
Fedorowicz W incenty Krzeczowice. Nirnstein Izydor Golce cum attin.
Gockert Edmund ftledynia. Ostrowska Helena Malawa.
Goldmann Mojżesz Zabratówka. Prek Karolina Pantatowice.
Habermana spadkobiercy Gwizdów. Przewmrska plebania Ujezna.
Holcer Karol Budy. Reichenbach Reinhold Br. Nisko.
Horodyński Bogusław Zbydniow. Rey W ładysław  hr. Raniszóir.
Horocb Eustachy Chwałowice i Grudza. Rzeszowska plebania Ruska wieś.
Hurauicka Izabella Hadle. Rylski Leon Nart.
Hompesch Ferdynand hr. Łato  wice. Rosnowski Felix Urzejowice.
Jakubowski Jó ze f  Br. Z u kii n i Łopnszka  mała. Rucki Stanisław Mitycze i Paduchowa.
Jabłonowskiej Katarzyny spadkobiercy Olchowa. Straszew ski Henryk Boguchwała. 

Lutorysz i Anopol.Jabłoński W acław Hertnanowa górna. Straszewski Ryszard
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Straszewski Józet 
Schaffgotsche Antoni hr. 
Schindler Antoni 
Stojalowski Józef dr. 
Sołtyk Józefa hr. 
Szumańczewska Karolina 
Skrzyński Ignacy 
Skrzyński Klemens 
Skrzyński Kajetan 
Skrzynecka Emilia i Ja 

kiejro spadkobiercyi *•
S z v m ano w ?■!; i M attrycy

Skrzvnee-

Zgłobień.
Chmielów.
Mokrzyczow.
Mikulice.
Babice i Zarzyce. 
Pantałowice,
S! ryżów,
Drabinianka.
Zwięczyca.
Krasne.

Sto>'ina cum ałtin.

Sandbank Chaim 
Tarnowski Jan  hr.
Trojacki Bruno
Tyszkiewicz Felic.ya hr, spadkob. 
Wasylewska Karolina 
W einberg  Herc 
W ik to r  Franciszek 
W ojnarowski Franciszek 
W odzie ki Ludwik lir,
Wohlfeld Markus i Chaim 
Zamojski Konstanty 
Zbyszewski Franciszek dr.

Borki.
Dzików.
Pniów.
W erynia.
Czudec.
Kraczkowa. 
Gorzyce i Zalesie. 
Żarnowa.
Tyczyn.
Straszydle.
Koziarnia.
Kielnarowa.

Agronomiczne Towarzystwu lwowskie^ • t B *Arcyhiskupslwo lwowskie łacińskie 
Augustynowicz Zygmunt 
Baltarnwicz Maria 
Bank wiedeński

Benedyktytiki Iwowskie 
Biliński Dominik 
Borkowski Aleksander 
Breuer Józef
llrunicka Helena baronowa 
Brunicki Konstantyn br.
Buol Marya brn,
Czae.Ua Jadwiga
Dominikanów konwent we Lwowie 
Dzieóuszycki Jan hr.
E w angelicka  gmina
Głowińskiego fundusz slepend. 
Grodzicka Krystyna 
Hudetz W acław pensyoiiovvao\ 1 

nadporuczuik 
Jarosław ski Grzegorz 
Kapituła lwowska iacińs.
Kintzi Piotr 
Kopecki Edward Dr.
Rutkowski Zygmunt

O b w ó d :

Dublany
R zęsna polska i Obrc-szyn 
Sokolniki i Mikłaszów 
S ta ry  J a r y cz ó w
Borki Janowskie Schonthal, Karaczynó*

i Janów 
Leśniowice i ołkow 
Czyżyków’ (1. cześć)
Krzywczy ce
Malczyce z przyległuściami
Humieniec 
Lubień i Roczewice 
Leiechówka. W ereszyce 
Zimnowoda i Budno 
Dawidów 
Milatyczo 
Kulparków część 
W inniki 
Malinówka

Maydan

k.
Polana z przeleglościami 
Postumyty
Basiówko, Hodowice etc. 
Kiernica i F o rderberg  
Domażer, Zielow i Rokitno 
Czerlany etc

Kriegshaber Eugeniusz e. k. pensynno- 
wany rotmistrz 

Kriegshaber Henryk 
l lr iegshaber Artur
Kuryłowicz Karol Klementyna Wanda 
(b in )  de Kuryłowicze Jakubowiczów a 
Ł aszowskiego spadkobiercy 
Lwowski szpital 
Machali Antoni 
Millereth Jó ze f  dr.
0 0 .  Franciszkanie lwowscy 
Serafina z Czarnowskich Mrozowiecka 
Papius Jan
R o l l o f  A l e k s a n d e r  An ton i  (b in .)
Rott Andrzej 
Russocka Izabella hr.
Skrzyński Ksawery 
Stanek Józef 
Szałajska Julia 
Ubysz Józef 
Weigle Leopold 
Winnicka Amalia 
Weissmann Edward 
Wasylewski P io tr  i Felicya 
Zagórski Aleksander

Starzyska i Kórniki 
Siemianówka
Szczerząc  z przyległościami

Czyzyków ( 11. cześć) 
Zniesienie
Malechów i Skniłówek 
Haliczauów i Rodatycze 
Zoriiiska, Ł ozina  część 
Czyżki i Kozielniki 
Glinua
Grzęda cum. aft.
C z y ż y k ó w  ( I I I .  c z ę ść )
Malinówka
Głucbowice
Miłoszowice
W iszenka
Leśniowice, Mostki
Kamionopol i Podhorcc
Skniłow
Kozice
Zawidowice
Zaszkowice
Nawaria, Maliczkowce

& te i3 :  i T a r n o p o l .
O b w ó d : \

Baworowska Emilia, lir.
Baw orowski Michał, hr.
R a w o r o w s k i  W ł a d y s ł a w ,  hr .
B a w o r o w s k i  W ładz1 mierz, h r  
R a w o r o w s k i  W ik to r ,  br.
Ribułowicz Jan  
Bieniecki W ładysław 
Bilski Józef
Borkowska Alexandra lir.
Brzozowska Klotylda 

rzozowski Z eno ,  Dyczkowski Roman, 
egalski Ł ukasz  i Auna 

>ivieu de Clialeaubr.in W incenty 
Cikowski Antoni 
^ k o w s k i  W ładysław 
Geglewski Maciej 
Czerniakowski Michał 

zerniakowski Kazimierz 
zerniakowski Franciszek 

czerniakowski Józef 
Gzosnowska z Cieńskirli Modesla 
Rabczańska Natalia 
F*niski Edward 
Ebermann Mcszulim 
Ebermann Aba 
Dr. Fedorowicz Jan 
Fedorowicz Antoni 
Fedorowicz Alojzy 
Fedorowicz Arjau, spadkobiercy 
Garapich de Sichelburg Władysław 
Głowacki Felix 
Grocholski Kazimierz 
10 yjewski Tadeusz i Kornel , Olga lir

Koziebrodzka
Heydel W alerya  bar 
Jabłonowska Franciszka 
Jankowski Wojciech 
Jordan z Zakliczyna Teofil 
Rakowski J a n ,  Kuźmiński Leo 

cianna 
Kański Kazimierz

Borki wielkie.
Proszowa, Sinolauka i Skomoroby. 
Sieniawa i Poznnnkn gniła.
Strussow.
Myszkowice, Lndwikówka, Łoszniów, 
Kapnścińce.
Kozina.
Iwanczauy i Kiwniki.
Slachcińce, Kurniki ślachcinieckie. 
Stryjówka.

1 Chmielówka.Vlii«»»v----------
P o z o a n k a  hetmańska.
Sokołów i Chatki.
Słoboda.
Koszlaki.
Lesieczyuoe i Snchowce. 
Sucbowee.
Klimkówce.
Kipiaczka.
Horodyszcze,
Bogdanówka.
Ilawcze.
Draganówka i Poczapińce. 
Kaczanówka.
Okno i Czeriiichowce część. 
Hatuszyńce,
Zerebki szlacheckie. 
Klebanówka.
Isypowce i Worobijówka. 
Kossówka.
Rożyska.

Hlibów.
Ł u k a  mała.
Nastassów.
Iszczków i Rosochowaciee- 

| Nowesiolo.

Mar-

Karmelici lwowscy 
Kopczyński Ignacy 
Konopka Kazimierz i Stefania 
Korytowski Erazm c. k. szambelan 
Korytowska Malwina 
Korytowski Rafał
Korytow ska W anda z hr. Dzieduszyckicli 
Kozłowska Pawlina. drugiego małżeńs.

Kuźmińska 
Krzyżanowski Felix 
Lewicka z Siemińskich Maryanua 
Ł o ś  W łodzim ierz ,  lirab.

Mochnacki Ignacy i Paulina
Marcinkowski Karol
Meraj Leokadia W anda z Zurakowskich

Berezowica wJelka.
Horodki.
Borszczówka 2. część. 
Hrycowce.
Miktdińce i Konopkówka. 
p to lycz i Czernichów.
Ostrów.
Podhajczyki.
Be rez ow ic a  wielka 

Ochryinowce.
Słupki i Czalhruszczyzna.
Burkanów.
Dołżanka, D a rm o ro z , Janów i 

włoki.
Tustolugi.
Denysów mały.
Iltuboszczek wielki.

Mikulińce tac. probowstwo 
Morawski J a n ,  Morawska Cyryla i H

lary  Kęplicz 
Morawski Roman i Józef  Baczyński
Morawski Teofil
Mochnackiego Piotra  spadkobiercy 
Ochocki Zefiryn 
Olszowska Henryka 
Olsaański Cyriak 
Opryłowcc łac. probowstwo 
Orłowskiej Delfiny spadkobiercy 
Piniński Leonard i Julia  hr.
Pokrzew nicki Bronisław 
Póltenberg Leopold 
Póiteoberg  Wilitelinina 
Rosenstock Sftsskind 
Roseuslock Isaias 
R o ś c i s z e w s k i  Franciszek 
Różański Feliks i Aniela
Rozwadowski Edward i Józef  
Rozwadowski Włodzimierz i Marya 
R o z w a d o w s k a  z Szeliskicb Marja 
Rozwadowski Erazm 
Romaszkan August,  bar.
Rzyszewski Leon , lir.
Ser wato wski Wojciech 
Skarbek  Mieczysław* i Alfred hr. 
Smoluicki Franciszek  
Speser Abraham 
Sozański Jan
Sobolewski Mikołaj i Filomena 
Sozański T y tu s ,  Giziński 

Janiszewski Tadeusz 
Starzeńskiego Józefa hr. 
S trzałkowski Stanisław- 
Strzałkowska W alerya 
Stopczyńskiego spadkobiercy 
Szeliska Karoliua 
Szeliska Józefa 
Tarnopolskie łac. probowstwo 
Trembowelskie łac. probow-stwo 
Tyszkowski Ludwik i Baltazara 
T u rk u ł  T eresa  
T urku lł  Tadeusz, seuior 
T u rk u i ł  W ladysław  
T u rk u ł l  Onufry 
T u rk u ł ł  Tadeusz, junior 
Tuczy ński Kazimierz 
Ujejska Franciszka 
W innicki Rodziewicz Hipolit 
W inogrodzki Albin 
W itkowski Adam i Tymoteusz Jan

Kobyło-} Wszelaczyńska Józefa
Wszelaezyński Kajetan i Maciej 
Zaw adzka de Biberstein Celestyna 
Zawistowski Teodor 
Zawadzka Julia

Czartorya.

Romano we sioło.
Kozówka część.
Kobyła część.
Zaścianka.
Zarwanica.
Sorocko i Zurabińce 
Kupczyńce część. 
Opryłowce.

i Zagrobela i Petryków. 
Grzymałów etc.
Hołoszyńce.
Touste.
Krasne, etc.
S ka ła t  i Nowosiółki. 
Połupanówka.
Smykowce.
Pałczyńce.
Turówka.
Nowosiółka 

, Hladki.
Kurowce część.

: Ostapie.
Dorofijówka i Proszowce.
Bucniów.
Magdalówka.
Nowiki.
Terpitów ka. 

i Grabowiec.
Kokutkowce.

Aleksander i 

spadkobiercy
Romanówka.: lw anówka.

Mogielnica 
Jacowce
Korszełówka.
Romanówka.
C h o d a c z k ó w  wielk i .
Bajkowce.
Czumale.
Plebanówka.
Seredyńce-
Szyły-
H u tk o w ce ,  Biała  etc.
Dobrowody.
Ihrowice.
Obodkówka, Łazów ka, Huszczanka. 
Skoryki.
Denysów wielki. 
Hnilice wielkie i 
H tuboczek mały. 
Soroka.
K u p c z y ń c e  część. 
K up c z y ń c e  częsc. 
O r z e c h o w i e c .  
S u p r a n ó w k a .
Sutczyu i  Ostalec.

małe.
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Alzner Karolina
1
j  Wołowe. Michałowska Elżbieta Niedzieiiska.

Aulich Adolf | Dobrzanica. Milińsfci Franciszek H ■lenków .
Błońska Katarzyna | Glin' a I Kapliiice. Młnrki Alfred S a r n k i  górne,
Bnchyński Alojzy , Otłyniowice. Nataason Salamon Szczepanów
Bochyński Józef ' Muzy łów. Nowakowski Leon Błońska i Doi.r*Uo* m
Bogdanowicz Serafina Litiafyn. skn Sirycb.-i/ice,
Borkowski Włod. c. k .  s z a i n b e l u f i *  ̂ Borynicze. c n o ,  a l t O g i ń s k a  O l i  a  h r . No w osi ii U; a.
Brzozdowce lać. • probostwo i Czyżyce. 0  n y s ł  b i e w i c z Adrian Zołrzów.
Brzostowska K onstancja  hr. ! Stratyit. Orłowska Róża Puków.
Cikowska Teresa 1 Brzuchówice cum att Osnialowska Ludwiki Janczyn.
Cywiński Jędrzej i Płotycze. Passkutlzkiego Ignacego spadkobiercy Chlebowiec świńskie.
Cywiński Zenon 1 Tełacze. Pieńezykowski Józef Wybra nówka.
Czartoryska Marcelina księżna j  Podliayce. P ierzchała  Ignacy Uszkowicc.
Czajkowski Hipolit. Jan, Marceli i Adolf !  Bobrka. płocki Jon i Józef Jawezp.
Czajkowski Waleryan ! Świrz. Pomezańska ITancis/.k a C znrezn.
Sahaydakowski Paulin ] Mieczyszezow^ Potocki Józef Alfred br. Przem yśla ły  etc.
Dzieduszycki Edward hr. 
Dziewiałtowskiegn Giutov, ta Nikodema

| Budyłńw. Prytyka Izabella
Raczyński Klemens dr. i Karolina

Tuczna,
Zawałów.

spadkobiercy ! Cblebowice swirskie. Roiiatyńskie probostwo tac. Podwinie.
Głogowska Anna Doliniany. Rudnicki Teodor Strzałki.
Gnoiński Alexander : Danilcze. Budzyński Antoni Leszczyn.
Gołaszewska Joanna i S tanisława 
Gołębski Jan

| Toustohaby. 
Sławetyn.

Ruski zakład narodowy
Russocki Włodzimierz lir.. c k. szam

Biłka i Kostcuiów.

Gołębiowski Edward Pnintyn. bo km Lipica dolna. Dniiba.
Gosiewski Stanisław ' Błotnia i Puiatyn. Skrżeluski Edward Nossów.
Górski Dezydery Lipica górna. Starzyńska Leoulyna hr. Podkamie-ń.
Grochowalska Aniela Tuczna. Slarzeński Leopokl lir. Prybiń.
Gostyński Adam Podsziimlańce Sianek Wacław Z ę do wice.
Jabłonowska Eleonora, księżna Bursztyn etc. S trzelecki Bronisław Poluchow.
Jabłonowski Karol księże Korosf ouico. Stobiecki Leon Brrteszów.
Jakubowicz Józef Pt tlwysokie. Słyszewska Eliza Swistelniki górne.
J  akn 1) o wi cz o w a Ho r te n /y a Kuszony, Snchodnjski Leon Krzywe
Jakubowicz Mikołaj 
Jankowska W alerya

Dobrnwody.
Putiatyńce.

Suchodolska z Krze.cznnowiczńw I/,y-
ii il  TH.

Sosnów.

Jankowski Ludwik Bożyków. SecUgar Leokadya W ołk o w.
Jaruntow ska Marya Dziczki. Szczepański Tadeusz Laszki górne.
Jaroszyński Nercusa Matów ody. Szczurowska Eliza Dryszczów.
Jaw orsk i Mikołaj Korzelice, Kutków. Szeliski Kazimirz Kozowa.
Jorkasch  Koch Wilhelm Stoki. Szepiycka Róża Dzie więtuiki.
Kalinowski W ładysław  lir. Oryszkowce i Kniesioło. Tepper Jan obr. łac proboszcz D ryszciów . 

Sarnki górne.K esller  Wol, Bakowce Tehórznicki Konstanty
Kędzierski Julian Meryszczów. Turosiewicz Emil Wierzbów.
Kittaj Izaak i .Szeintlel Boków. To rosie wic/. Franciszek Hothocze.
Komorowska Józefa hr. Chorobrów. Turosiewicz Jan W oiica.
Koszowska Maryn i Felicya Hnilc/.e Sieniawska. Tu stanowa ki Micbał K ni cliyn i czyn, 

Oskrzesińce.Kowalska Ludwika Olieluica. Tu sta no wski W ładysław
Krasińskiego hr. spadkobiercy Rohatyn. T,*/.t wski-'go Jana spadkobiercy Kalne.
K r a e c z u no W i e z Wale r y a 11 Bolszo u ce. Ujejski Bronisław Lupsza i Wyspa. 

Firlejów.Krzystofowicz Deiidas Gon. W creszczyński Michał dr.
Kunaszewski Hieronim Zelibory. Witkowski Naw er a Obelnica-
Leszczyński Jan Łuczany. W itosławska Emilia W oj c i c c h o w i c e.
Lityński W enaut Litwinów. W oj akowski Dionizy Lipica górna.
Łodyński Antoni Sokołów ka i Obelnica. Wysoczański Bazyli i Albina 1 ~

Laszki «doloe.
Łuczyński Ilippolil i Celestyna Wy butlo w. Zagórski Antoni Obelnica.
Malczewski Stanisław Cześniki. Zagórski Mieczysław 

Zwolski Julian
Podburzę.

Malczewski Henryk G n i ł o w o d y  l  w s i e . Bom sów.
Malinowski Stanisław 
Małecki Kajetan

Horożanka.
Skomorocby.

Lanckoroński Kazimierz hr. 

»

Chodorów.

3 $ e r $ e t d S p n t f |
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SbwM, ! Pr*emyśl.
Soe* unb 3unnnte be# 

Sablberedjtigfeu

łmię i nazwisko wyborcy

SBenennung be# tanbtaffic&en 
©ule#

Nazwa tabularnej posiadłości

9Sot= unb 3unam e be# 
SBafyfberecbtigten

Imię i nazwisko wyborcy

fflenettnung be# łanbtaffiefcen 
©ute#

Nazwa tabularnej posiadłości

Borowsk Skarbek  Maciej Ilurko. Paprocki Antoni Kiaielow.
Czuło wski Klemens, Jan i Józef W olczuby cześć. Poltorecki Józef  i Władysław W ołczuchy część.
Giepert Karol ” n Zeligmann Karol Wi etii u.
Gizowski Kazimiera W ierzbiany część. U l a n i e c k i  Kwiryn Jaremków.
Hussakowskie probostwo r. k. Ludków. Węgsowski Apolinary Jordanów,
Jarosław skie  „ 
Pecześniowski Hippolit

Szczytna.
Nakło.

W ierzbicki Leopold Stubienko część.
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®ot* uitb 3 “ » ame be* 

Imię i nazwisko wyborcy

Bees Hclidor spadkobiercy 
Bernatowicz Antonina 
Bchm Emanuel 
B laiowski W iktor 
Bircza probostwo tac.
I trenner von Flamenberg Władysław 
C piński Mateusz i Kwiatkowska F 

itcya 
C.idędowski OUo
k ; okwińska Dinnizia i Marya i W  

dyk Julia 
Dobrzański Kal.y!. spadkobiercy 
R n mi n i k o w s ki K - j etan 
Dunin Ludwik 
Dynnwskie probostwo Iae. 
r . ' ł ie r  lle rach  ł’e«*r

Gierowski Ludwik 
Górski Tymon 
*»r o l> i e w s k i M a x y m i 1 i a «
Uy ćkiewiez J ńzef 
VI ar a lew icz. ileitryk 
Hotyuski .łakob
Janowski Eugeniusz i Ferdynand 
Jarosz, Józef 
Kieszkowski Józef 
Kieszknwski W aleryaii 
Kuzma Alnjzya 
Kozłowski Józet 
Laskowski Jan Kanty 
Lawrov.sk i Leon 
Liiwrowskt W awrzyniec <
Łazowski Adolf i W ildburg Lec) •<* 

spadkobiercy

SPettennung bi'3 faitbtajTtdjen 
©uteź

Nazwa tabularnej posiadłości

iBor* unb 3uttanie ^  
Scdjlbeudittgten

Imię i nazwisko wyborcy

Bez.mibowa górna.
Płowce,
Jaw ornik  ruski, (czę ść )  Zakuty  zwana 
Dydowa dolna.
Boguszówka.
Zernica nifcna.

Łod/.inka górna.
Wietrzno.

Stecz-

Bełhówka.
Dobra.
O rd e r .
Zabrodzie.
Uianica.
Krymka i Chodak 

un) Wydane. 
Chmiel.
Pauiszczów.
Szczawne.
W isłok  wielki część
Bukowiec.
Bielików.
Głębokie.
Luhoe.
Szandrowiee. 
T arnaw a n'źoa. 
T rep  cza.
Lubienko.
Wojtkówka. 
Lopicnka.
T arnaw a niżn-i.

Ł uch .

(p rz y s i ó ł e k  Skorod

Lenkiewicz Klementyna, orodz.
kowska 

Leszczyński Emil
Ł ęck i  Kazimirz i
Lisko probostwo tac. |
Mad no de Eichenhorsi Karol 
Mycielski P io tr
Myszkowski Narcyz 
Muller Karol 
Niezabitowski Stanisław 
Nowosielski Onufry 
Nowosielecki Józef 
Nowosielce!;! Wermuty 
Pawlikowski Karol 
Pepłowski W iktor 
Popiel Józef
Prószyński G ra rgorz 
Ryziewicz Jan  Benedykt (dw . iiuon)
Strzelecki W it  
S trzelecki Tadeusz 
S trzetclski Józef 
Sobolewski l’’elix spadkobiercy 
Sobolewski Józef spadkobiercy 
Slopuicki Antoni spadkobiercy 

-- -'.i:... ; usnólwł;S l u p u i c k i  S t a n i s ł a w  i
Truśkolaski Seweryn
T u r o w s k i  F r a n c i s z e k
W alter  Leopold 
Wisłocki Antom 
Wisłocki Marceli 
W ołodkiewicz W ik to r  
Wolkc Henryk
Złoeki W ik to r

ws p ó l w ła ś c i c i i

Nazwa tabularnej posiadłości

9?wennung be£ (anbtafftdben
© u t e ś

Telesnica Oszwarowa część. 
Polańczyk. — —
Tworylne,
Jankowce.
Maniów.
Smolnik część.

| Podoiebyle.
Igioza.
Rzepeć.
Tyskawa.
Wojtkowa.
Wojtkowa.
Rosoiin.

I W isłok wielki cześć.
Grąziowa dolna.
Jawornik.
Jawornik ruski część, N etrepka 
Radoszyce.
Kieleczawa.
Krzecowska woia.
Netrebka.
Wojtkowa.
Serednic małe 1 część. 
Serednie  małe 11 część. 
Iłostoki.
Zubracze.
Dwornik. v
Prusiek.
Grabówka.
Rosochate.
Tarnawka.
BereZnica uiźna.

zwana

A<jo p S O W l C Z T e o d o r .

Rnczaez m.mioikański.
b o n o r o d c z a o j  *•
Cywiński Franciszek 
Fiiliński Józef 
Hałecki Alexander 
Heiling Leopold 
Bell mann Boruch 
Wołyński Jan 
Hotyński Józef 
15uniieukiewicz Wincenty
Jastrzębski Rudolf 
Kaczkowski Jan 
Krajewski Jan 
Knihinicki Antoni 
Euihiiucki Jan 
Knihinicki Jakób 
Knihinicki Ł ukasz  
Knihinicki Szczęsny 
Korzeniowski Jan 
Kluezyński Kajetan
Krzy sztofowicz Józef
Łozicki Michał

Kreta*. 
O b w ó d :

Titków,
Zura wince.
Zuraki.
Tumisz.
Zuraki.
C u c y ł ó w .

Cięgów.
Zuraki i Staruuia. 
Ladzkie część. 
Ladzkie część. 
Zuraki.
Bodnarów.
Zuraki część. 
Ladzkie część. 
Ladzkie część. 
Cucyłów.
Cucyłów.
Ladzkie część. 
Cucyłów,
Ladzkie część. 
Majdan średni. 
Pitrycz.
Zuraki i S taruuia .

|  S t a n i s ł a w ó w
* i

Ł ysieć  probostwo ortu.
Minasiewicz Maryan 
M r o z o w i c k i  Teodor 
N o w a k o w s k i  Karol
Ottynia probostwo łac.
P leckier Józef 
Romański Jan
Szafel Natan m
Stanisławów probostwo łac.
Senkowski Franciszek, Józef i Maxy

miliau 
Stouecki Tomasz 
Sokołowski Ignacy
Strutyliski Józef  i Knihinicki Stanisław 
S tru tyński Józef
Tyśmieuica dominikański konwent 
W eingarten  Mendel]
W ierzbicki Jakób 
W iszniewski Karol 
Wiszniewski Leon 
Z agórski Dominik 
Zagórski Roch

I

Księdzówka.
Temorowce.
Bednarówka.
Cucyłów.
Skupówka.
Markowce część.
W ałorów.
Załukiew, Nielepiec. 
Paryszcze.

Starunia.
Cucyłów.
Cucyłów.
Cucyłów.
Ladzkie część.
Markowa część.
Knihinin i Pasieczna część. 
Cucyłów.
L adzkie  część.
Ladzkie część.
Markowce część.
Markowce część.

Bazylianie Lw owscy* ~ ~ et
Kiślinger F ranc iszek  
Łoziński S tru ś  Franciszek

ŚłtetS *. 
O b w ó d :

Chrusno.
Ł ozina  część. 
Jaśniska część.

L w ó w .

Piegłowski Feliks 
W ronowski Antoni 
Żółkiew probostwo r. ł.

Signiówka.
Łozina część, Jaśniska częsc 

! Jaśniska —  Rokitno część.

Jtre t$ :  
O bw ód *,

Bugowski Józef , K azim ierz , Erazm i 
Franciszka 

B retlle r  L illm an (spadkobiercy) 
Chelmicki Józef 
Terkowski Jan 
Unicki Mikołaj 
Kełmucki Mikołaj 
Krasuski Karol 
Kriegel Aron

Ispas częśc. 
P iątkowce część. 
Kamionki małe.
Kułaczyn. 
Obertyn częsc. 
Tuczapy.
Balahorówkn. 

i Michałków.

Kołomyja.

LeonLipski Emil 
W esołowski Antoni i 
Ł ukasiew icz  Ignacy 
P runkuł Eliasz 
Skowroński Jan 
Suiatyn łać. probostwo 
Tokarsk i Jan
Torosiewicz Jan  Robert (dw . 
W olski Mikołaj

im.)

Okno cześć.
Słohudka leśna część. 
Hanczarów. 
Lubkowce- 
W ałowe, 

i Tuława.
I Kułaczyn.
• Kuydańce. 
i Czerneiica częsc.
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Imię i nazwisko wyborcy i Nazwa  t abularnej  posiadłości  
i

Imię i nazwisko wyborcy N az wa  tabularnej  posiadłości

Bazylianie (k o n w .)  
Chłopicki Edward 
Cbłopicki Aldon 
Chodorów, probostwo lar .  
Czerkaivski Józef

!
! Krasnopnszcza .  
j Chlebowi  ce swir skio  ( cześć ) .  
] Gniła.

llołdowice.
] Mereszczów.
1

K e r s r h k a  Ja kób ,  ( p r ob o sz cz )
Krupieki  Ludwik i Masymiban ( spadk  ) 
S aw ra ck i  Mii bal 
Spod wińsk i ego s pad k o hi or  c y 
Malinowski  S tan i s ł aw

I

Hniioze ( cz ęśc ) .  
Ch lebowiec  świ r sk ie  cześć 
Wojc iechowice  część,  
l izędo wire.
Horożankn  cześć.

.R tetg: 
Obwód: | Tarnopol

Biotnicki A rtur Hałuszczyńce cześć. Skarbek  W ładysław  hr. Netreba.
Drozdowski Julian Hałuszczyńce cześć. W ierzchowski W incenty Kretowce.
Kłodnicki Tadeusz Hałuszczyńce cześć. Wyspiański Kazimierz Hałuszczyńce cześć
Sozański F ranciszek Białoskórka.

J t t e i ś : 

Obwód: Żółkiew.
Bazylianie (ko n w .)  w Żółkwi 
Koszowski Michał 
Oleszyce, probostwo r. ł. 
Pawlikowski Leander
Pajaczkow ski J ó ze f

Biesiady. Żarski Kazimierz
Krowica liołodowska 1. część. Szweykowski Jan
Boretó w Domaradzki Seweryn
Majdan. Talarow icz  Antoni*
Horodłowice.

Wiązowa.
Krowica holodowska część. 
Szczyrezyk.
Baranie Peretoki.

SłteiS: 
Obwód: jSambor*

Baraniecki Jan
Btazswski Jakób
Btazowski W iktor
Bazylianów konwenl w Drohobyczy
Bereznicki Jan
Boberski Aloizy, Ambroży, Emeryk i 

Genowefa 
Borowski Egidy 
Czajkowski Je rzy  
Czaprawski Alexander 
Cicharjcwski Kazimierz 
Chłopecki Bazyli, Józef i Piotr  
Dąbrowski W incenty 
Dolski Jan
Dudziński Antoni i Ł o jeck i  Grzegorz
Dymet Michał
F rey  Wilhelm
Horodyski Michał
Hoszowski Jan
Jaw orsk i Je rzy
Jaw orsk i Józef, Baczyński Wojciecli i 

Sielecki P iotr 
Karmelitów konwent w Sąsiadowicach 
Kopestyński F ryderyk  
Kopestyński Jó ze f  
Korostyński Marcin 
Kropiwnicki Jan 
Kropiwnicki Karol i Jan 
Kuśniewicz Michał

Horodyszcze.
»

Unik.
Liszniaj Dereżyce częśc etc. 
Bereznica.

Wysocko wyine.
Unik.
Horodyszcze.

w
Uherce zapłatyńskie. 
Bereznica.
Bilina część.
Krynica cześć.
Turze.
Topolnica.
Krynica część.
Horodyszcze.
Jaw ora  dolna.
Korochy.

Wola blazowska. 
Sąsiadowice.
Horodyszcze.
Topolnica.
Bilana część.
Unik.

n
Matków.

Lam boy W incenty Sp rynka.
Lepere Franciszek Uttyczna.
Maunsterski Jau, Dobrzański Franciszek, 

Turjański Szymon i .Sielecki Józef Sielec
Mrzański Szczepan Turze.
Wąsowicz Jan 53
Matkowski Jan, Sielecki Leon, T u rzań 

ski Mikołaj Sielee.
Niedżwiecki Kornel Ł ąk a  i Biliwa część.
Nowosielski Bazyli Czajkowice.
Ortyński Jan Ortynie,
Pawlikowski Jan Horodyszcze.
Jaw orski Jakób i Blazowski Jan IMielniczne.
Pietrzycki Feliks Wola blazowska
Przedrzym irski Jan Kulczyce
Rudnicka Aasberta Topolnica
Stenzel Jan Blazow cześć.
Sartyni Karol Bossochy,
Strachanowrski Ferdyi:and Krynica część.
S trowski Marcin Kropiwniki.
W iecławski Jan, Wiszniowski Paweł 

i Smolnicki Ignacy Kropiwniki
Dzikowski Karol Podmanasterek.
Schubert Ernest Bilina część.
Szymonowicz Józef, Julian, dw. Union Blazow.
Stupnieki Tymon Topolnica.
Tobaczyński Roman Łąka, Bielina cześć.
Witosławski Jan Wola blazowska.
Zaleski Alexander Łukawica.
Zaleski Leon Kolbujowice.

■KtetS: 
O bwód: Stryj.

Basylianów konwent w Hoszowie 
Hołyński Jan
Hoszowski Mikołaj i Grzegorz 
Unicki Dionizy i Marceli 
Kobyliński Józef 
Listowski Franciszek  
Łoziński Leon i Kazimierz 
Montasiewicz Jan 
Nowicki Marceli 
P ie lrnsk i  Teofil 
Podhorodecki Albert 
Popiel Bazyli, spadkobiercy

Gerynia, Hoszów. 
j Holyń część.
I Rostoczki część.

Hołyń część.
Swaryczów część. 
Humenów.
żupanie , Wyżłów część, 
Hoszow i Witwica część. 
Balicze podróżne część. 
Błonie,
Korczyn część.
H oszow część .

Raduchowski Paweł 
Stonecki Zenon 
Starzyński Kasper 
S ta rk a  Józef 
Terlecki Antoni 
Terlecki Julian
W itkowskiego i Kowalskiego spadkob. 
W irth  Filip
Witwicka Maria spadkob.
W ódek Grzegorz spadkob. 
Wojniłowska parafia r. k.
Żurawieńska parafia r. k,

Gerynia cześć.
Turzyłów.
Rostoczki część.
Gerynia i Hoszow część. 
Dołhołuka część.
W ola dołhołuoka część. 
Teisarów część.
Gerynia i Hoszów część. 
Hoszow część.
Broszniów.
Siolko.
Lutyuka.
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imię i nazwisko wyborcy

Bernardyński konwent 
Brody, parafia r. k. 
Bydłowski Józef  
Doliński Michał 
Gołogóry, parafia r. k. 
Górnicki F ranciszek 
Janczewski Jan

J t r e t s : 
O b w ó d  i

Ktoczow.
iB c n e n m irg  bcś  (anfctafluben 

(śłutcS

Nazwa tabularnej posiadłości

Leśniow,
Jazłowczyk
Rn derko Lackie c*eśc. 
Makanie cześć. 
Kondratów.
Pawłów część.
Mukanie cześć-

© c r =  unb 3unawc bee 
2Bal)10erecł)ttgteii

Inde i nazwisko wyborcy

Łodyński Stanisław 
Mihniewicz Adam 
Mokrzycki Jan 
Ostrowski Józef 
Sierpiński Andrzej 
Złoezow, parafia r. k.

S P e n e n n u n g  b e l  la n b t a f t tc f c ć n  
\ T -------- @ u t e d ----- - - - - - - - - -

Nazwa tabularnej posiadłości .

Sokołów.
Mukanie część.

Kropiwna. 
Rudenko Lackie. 
Jelichowiec.

t/

J lrc iś  : 
O b w ó d

C sR o r tfe ó w .

Grzędo w s1 i Franciszek 
Błoński de Biliersleiu Ał.wander 
Czajkowski Izydor 
Czernik Karol 
F abrycynsa Włady sław 
Groński F ranciszek  
Jastrzębski Kareł i W re rh a  Jan 
J u c b n « w i c z Maxyoflian 
kargew ski Jan 
Kepłicw Kajetan "

BeUuaiicc Leon 
Borecki Adam 
Bo?.naitski Leon 
ł»a cli n i e w i e z Jó  z e f. 
Brodzki Henryk.
Bo dmie wicz Kajetan 
G h a r  z c w s k i Władysław.
J *as/kie wicz Leonard. 
Gołębiowski Ignacy 
Golawski Bolesław’ 
Gpomadzki Jan 
Grohman Józef 
Grudziński Jan 
Oorodyński Dobiesław 
Kłosiński Wincenty 
Łapiński Romuald spadk 
Be Laveaux W ładysław  
Łazowski Erazm 
Łobarzew ski Teodor 
Maczkiewicz Józel 
Miuiecki Władysław 
Mondcze Abelard 
Myszkowski Józef. 
Gsoliński Antoni 
Ozajstowicz W incenty

Czerkawszozj zna 
Stobudka i Wygnanka. 
Nizborg nowy rzęsę. 
Skorodyńce. 
Dembówka.
Niżborg nowy c* f s<'* 
Kasperowce częsc - 
Biała część.

; Strzałkowe** 
Kapuścinięr.

Jftteig: 
O b w ó d

Bystrzyca górna 
Dąbrowicą 
Dzwonowa cześc. 
Blażknwa część. 
Jaslany, Pluty, 
l i lażkow a c z e ś ć .  
Okoniu 
Zawadka. 
Wosniczna- 
Gorzejowa część. 
Osobnica,
Oleśnica i Buda. 
JVola żyrakowska. 
Cmolas.
Czernina. 
Łow caów  część, 
lłrzyście. 
Pstrągowa. 
Głobikowa część. 
Wola lubecka. 
Zawadka.
Tonie.
Niewodna.
Wola lubecka. 
Nieciecza.

Keszycki Marcin 
Kulczycki Stani* ła w
Ladinski Stanisław 
Nos Ludwik 

> |  Pawlikowski Jań  
Paprocki Teodoi- 
Skibickiego Antoniego spadkob. 
Skibicki W incenty 
Scchanik Jan 
W innicki Sylwan 
Zabłocki Władysław

T a r n ó w

Pieniążek Stanisław 
Pe ters  Tomasz 
Popiel Józef  spadkobier y. 
P rediger Józef 
Kcklewski Józef  
Bomer Tomasz br.
Rydel Kamil
Rydel Antoni spadkobiercy 
Sarnecki Jędrzej 
Sieradzki Józef 
Skotnicka Helena spadkobiercy 
Spithał Ferdynand 
Skrzyszewski F ryderyk  
Santruczek Hieronim 
S tarzew sk i Konstanty 
;Szczepański Stanisław 
Służę wski Alexy 
Tro jacki J ó z t f  i Zygmunt 
Turk iew icz  Wilhelm 
Wilusz Władysław 
W endeker  Antoni 
W y ko wski Józef 
Zawadzki W ładysław  i Anna i 

tn i Ludwik i Karol 
Zwoliński Felix

Babince.
Kaliciowka ad Wygnanka. 
Zwiahel.
Wygnanka.
Nowosiółka kostiukowa część. 
Wasylkowce część.
Wasylkowa cześć.
Wasylkowce część. 
Kasperowice część.
Kudryńce część.
N iaborg  nowy cześć.

((

małole-

Kowalowy.
Niewodna.
Zaluże.
Prebendów, Wampierzów. 
Błaszkowa część, Dembowa. 
Czcrmna.
Dombrowiea.
Dombrowica.
Radgoszcz.
Łopuchowa.
Zawadka.
Bystrzyca dolna.
Bączałka,
Głobikowa cześć. 
Radgoszcz.
Lipnica dolna.
Woła lubecka część. 
Radgoszcz.
Trześń.
Błaszkowa cześć.
Radgoszcz część.
Luhinka.
Lichwin.

W ola  lubecka.

Brodczak Tekla  
Gybułski Konstanty 
Gozdowicz Antoni 
Gruszczyński Franciszek  
Gałatkiewicz Franciszek  spadkobiercy  
Majerski Stanisław

fiteig : 
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Dembów.
Popowice
Rakszawa 2. część. 
Kopcie 
Orzechów.  
Rakszawa,

Miski W ładysław 
Polański Feiicyan 
Stemberski Leopold 
Wasylkowski Jan 
W ojnarowski Edmund 
Wolski Ignacy

Bzianka.
Fryzówka.
Hucisko.
W ola rafałowska.
Zarzekowice.
Bonarówka.

ft te tś : 
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Białobrzeski W iBcenty 
Bodurkiewicz Alexander 
Borowski Kalix t ,  bar,
Borzęcki Joachim 
Bożykowski Stanisław 
Czerniezek Józef 
Dębiński Antoni
Dcrpowski Franciszek 1
Dobrzyński Ludwik
Dunikowski W incenty, Marszałkiewicz 

Mieczysław i Nowicki Bolesław 
Eibenschiitz Chaskel i Schornstein Jakób 
Fitkowski Cypryan i Zaborowski W i l 

helm
Gnbrysiewicz Adam
Gabrysiewiczowej T ek li ,  spadkobiercy. 
Gadomski Alexander 
Garlicki Maxymilian 
Gastbeilub H enyk ,  bar.
Gniewiński Jan  
Górkicwicz Jan

J a n o w i c e ,  c z ę ść .  
Z ar zyc e  w ie lk i e .  
S k a w a ,  Naprawa.
B y szy ce .
Jorna.
G or ze ń  górny. 
Rlucznikowice, 
Badacza
J a n o w i c e , część.

Raybrot.
T r z e n i e s n a , Poręba.

Rozdziel® górne.
Sleszowice górne. 
S le szo w ice  dolne.
Ł ę to w n ia  średnia.  
Rozdz ie l ę  dolne. 
Frydr ych owi ce  XII. częsc.  
W okowice.
Marcówka, °zęść.

K r a k ó w *

Gutli Emilia , spadkobiercy 
Grunbaum Franciszek  
Gross Karol 
Gawroński Sobiesław 
Ja s trzębsk i  Karol 
Jaszczurow ski Edward 
Jaw orsk i Ignacy 
Janiszewski W incenty i Hubicki Ludwig
Kątski.
Karmelitów klasztor w* Krakowie 
Kowalewski W acław 
Krukowski Antoni
Krakowskie agronomiczne towarzystwo 
Kozłowskiego Sebastyana, spadkobiercy 
Kwieciński Kasper 
L anger  Edward 
Lgocki Szczęsny 
Libiszewski Paweł 
Levason Jęd rze j  
Meisner Anastazy

Budy.
R adw anow ice , cżę ść .  
Zagórzany.
Boleń.
Ł y sa  g ó r a , czę ść .  
Połom mały.
Gorzków
Kobylec.
T ym ew a 3cia cz ęść .  
Pręduik czerw ony.  
Marcówka , część. 
Kawec.
Czernichów.
Z arzyce  ■ małe. 
Podhybie.
Głembowice górne.
L g  .ta górna.
Szczytniki i Świątniki. 
Z agórze część.
Ubrzeż
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Milieckiego W incentego , spadkobiercy 
Midowicza Józe fa ,  spadkobiercy 
M ynarski Franciszek 
Maychrowicz Wincenty 
Meissner Klaudiusz 
Niewickiegn K aro la ,  spadkobiercy 
1 'aczesniewski N arcyz 
Piechockiego Ja n a ,  spadkobiercy 
Przyborow sk i Atal 
Prochownik Bartłomiej 
Patelski Józef
Rem er Klemens, Ludwik i Alojzy 
Rogojskiego W ale r jana ,  spadkobiercy 
Rogoyski F ranciszek Xawery 
Rudzki Józef 
Schanzer  Alojzy

S B e t te n t tu n g  bees f a u b t a f f i d i e n  
@itteś

Nazwa tabularnej posiadłości

Witanowice górne. 
Pogwizdów Nieszko wice. 
S tarawieś górna.
Wierzą.
Kamyk.
Zawada.
Tymi wa, V. część. 
Glichów.
Bukowniki, Dąbie.
Koło tynieckie. 
Rozkochów.
Łętow nia  górna. 
Zalesiany.
Popędzyna.
Ostropole.
Skawce.
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Smiłowski Adam
Schultes Paweł
Szujski Józef
Sucharkiewicz Kajetan
Szurowski Maciej
Skrzyna Jan
Schw eiger Jędrzej
Targowski Erazm
Truskawicki Jan
Tarnowski Ludwig
T rzeszkow sk i Józef
W ieliczka, parafia
Wojciechowski Michał
Żelechowskiego Daniela , spadkobiercy
Zóehowski Edmund
Zubrzycki Adam

S B e t te n n u t tg  b e ś  lan b tć i f l tc f jen  
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Nazwa tabularnej posiadłości

Frydrychowice.
Ochacz.
Kurdwanów górny.
Makowica.
Tym owa
Frydrychowice cześć.
Młyn koletny ad Zielonki, 
Tokarnia.
Włosań.
Sulkowa.
Radocza.
Łyczanka.
Gruszowek.
Jaworsko.
Lelnwszczyzna i Hebdowszczyzna. 
Węglówka.

AAret^: ) ( B a i | ( | n ( «
O b w ó d :  j

Alexander Józef Załubieńcze. Maszewski Anastazy Trzycież.
Robakowski Maxymilian Zebraczka Mieszknwski Franciszek Przyczowa cześć.
Rrunicki Karol bar. Mystków. Ortyński Tomasz i Józef Sołtystwo, Piwniczna, Kokoszki czę
Brunicki Ignacy bar. Cieniawa. Pawłowski Leopold Klimkówka.
Horneckiej Marcianny spadkob. Michalczowa. Piekarski Ryszard Wiatrowice.
Chwistek Adam Witkówka. Raeiewski Hipolit Rąbkową.
Drohojewski Seweryn hr. Łącko. Rinder Dawid Tropie.
Dunikowski Alexander Kokuszka część. lteklewski Stanisław Królowa nizna.
Dulemba Karol Głemboka. Ropski .Stanisław Michalczowa.
Firlej Antoni Poremba mała. Sucbarkiewicza Jana spadkobiercy Posadowa.
Głąbiński Józef 3Iichalczovva. Siemoński Anastazy Przydonica.
Gładysiewicz Franciszek Gierowa. Taszycki J«tn Chodorowa.
Grabowski Józef Michalczowa. Tetmayer Adolf Ludzimierz.
Grodzicki Wincenty Starawieś strzylawka. Tylicz łać. probostwo Bi e liczna.
Karpiński Marceli Znamirowice. W arecki Stanisław Staraw ieś ,  Strzylawka.
Komarnicki Antoni Kołkówka. W ittig  Teodor Chełmiec.
Kluziński Julian Morawczyna. W norowski Józef Załubiócże.
Kiełbasa Jan, Kiełbasa Józef Mszalnica. Zaręba Wincenty. Jasienna.
Lisowski Jan Jasico na.
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